
Iekšlietu ministra rīkojums par A. Brī-
vuļa sodīšanu, kas nav noteiktā laikā
likvidējis „Latvijas jauno aktieru
biedrību" un „Latvijas apvienoto
mākslinieku biedrību".

Lēmumi par pārmaiņām Zaķusalas brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrības priekš-
nieka amatā un Izglītības biedrības
«Austrums" slēgšanu un likvidatoru
iecelšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Lēmums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
Augustam Brīvulim, dzīv. Rīgā Lauku
ielā 3 dz. 28, vieznreizēju naudas sodu
Ls 20 par manu lēmumu neievērošanu
attiecībā uz biedrību «Latvijas jauno
aktieru biedrība" un «Latvijas ap-
vienoto mākslinieku biedrība" likvi-
dēšanu noteiktā laikā.

Rīgā, 1935. g. X. jūlijā. 167612.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

508. lēmums.
1935. g. 1. jūlijā, saskaņā ar papildinā-

jumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu («Vaid. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atceļu Jāni Rašmeieru
no Zaķusalas brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības priekšnieka amata
un viņa vietā ieceļu Aleksandru Krist-
jansenu.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis,

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

510. lēmums.
1935. gada 1. jūlijā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(«Vaid. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm Izglītības biedrību «Aus-
trums", kādēļ nolemju minēto biedrību
slēgt un ieceļu tai par likvidatoriem: par
likvidācijas komisijas priekšsēdētāju —
Vili Grīgali un par locekļiem Pēteri
Plūmi un Arturu Grunduļu, ar sēdekli
Kaplavas pagasta Vecbornē. Likvidācija
jāizdara 3 mēnešu laikā.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits

Finanču ministra L. Eķa paskaidrojums

«Jau pāris reizes esmu atklātībai ziņojis
par valdības nodomiem kredītiestāžu sa-
nešanā un kredītpolitikas atveseļošanā.
Ar Latvijas kredītbankas nodibināšanu
un pašā pēdējā laikā ar jaunās Latvijas
zemnieku kredītbankas darbības uzsāk-
šanu šiem valdības nodomiem ir doti reāli
pamati un par pareizu atzītās politikas
izvešanas iespēja. Līdz šai dienai caur
Latvijas kredītbanku tiek likvidētas 8 ag-
rākās kredītiestādes, kuras pēc Finanču
ministrijas izdarītām revīzijām Ministru
kabinets atzinis par nonākušām grūtībās
vai kuru pamatkapitāli bija tiktai reducēti,
ka uz kreditlikumu pamata tās bija spiestas
vai nu papildināt iztrukstosokapitaiu, vai
arī padoties likvidācijai. Šīs 8 kredīt-
iestādes ir sekojošas: Rīgas tirgotāju banka,
Lauksaimnieku centrāibanka, Latgales
akciju banka, Latvijas lauksaimniecības
centrālbiedrības savstarpējā kredītbiedrība,
Liepājas 2. savstarpējā kredītbiedrība,
Rīgas kredītbanka, Latvijas privātbanka
un Rīgas komercbanka. Visām šīm ban-
kām pirms lēmuma par likvidāciju caur
Latvijas kredītbanku bija dota iespēja
savus kapitālus papildināt, ko tās tomēr
nevarēja noteiktā laikā izdarīt. Ar šo
banku likvidāciju Rīgas un citu pilsētu
līdzšinējo lielāko banku sanešana un
likvidācijas ievadīšana ir nobeigta.

Sakarā ar pēdējā laikā Rīgā un citur
cirkulējošām baumām par citu lielāku
banku likvidāciju, man uz noteiktāko
jāaizrāda, ka šīm baumāmnav nekāda
pamata. Valdība ir ķērusies tikai pie to
banku likvidācijas, kuru eksistencei nebija

attaisnojuma. Savās agrākās runās Lat-
vijas tirdzniecības un rūpniecības kamerā,
kas arī presē atreferētas, uzsvēru, ka
normāli apstākļi prasītu, lai Latvijā pa-
stāvētu vismaz 9 lielākas bankas. Tādēļ
arī baumām, kas tiek izplatītas ap vienu
otru banku, neskatoties uz bankas
stāvokli, nav pamata, un man jāpa-
ziņo, ka valdība pret baumu izplatī-
tājiem būs spiesta vērsties ar visu
stingrību, kādu paredz kara stāvok-
ļa likumi.

Tālāk man jāaizrāda arī uz to, ka to
banku kiientiem-noguidītājiem, kuras paš-
laik nodotas Latvijas kredītbankai likvi-
dācijai, nav iemesla uztraukumam par
bankās noguldītiem tekošiem rēķiniem
vai citiem noguldījumiem. Likumā par
Latvijas kredītbanku 28. p. paredz, ka
maksāšanas grūtībās nonākušo kredītiestā-
žu kreditori-noguldītāji ir pilnā mērā no-
drošināti vispirmā kārtā ar likvidējamās
bankas iikvidiem aktīviem un ja to ne-
pietiktu, tad noguldītāju intereses valdība
sevišķi aizsargā, izsniedzot ar Latvijas
kredītbankas starpniecību no valsts līdzek-
ļiem Latvijas hipotēku un Valsts zemes
banku ķīlu zīmes to nominālā vērtībā.
Tā tad ar likvidāciju nevis noguldītāju
intereses tiek skārtas, kā to daži likvidē-
jamo banku valžu locekļi cenšas nostādīt,
bet gan gluži otrādi — to intereses ar
jauno likumu tiek sargātas no zaudēju-f
miem, kuri, ja likvidāciju neizdarītu, būtu
šiem noguldītājiem neizbēgami jācieš".

LTA.

Valsts Prezidents A. Kviesis,
atzīmējot Rīgas policijas pulka 16. gada
3vēt_kus, Rīgas prefektam Grīnvaldam
3. jūlijā nosūtījis sekojošu apsveikumu:

«Šodien Rīgas policijas 16. gada svētkos
lūdzu saņemt un nodot Jums padotai poli-
cijas saimei manus sirsnīgākos sveicienus.
Ar prieku un gandarījumu varu atzīmēt,
ka Rīgas policija kā aizvien, tā ari pagā-
jušā viņas darbības gadā vienmēr stāvējusi
savā grūtā, atbildīgā un goda pilnā uzde-
vuma augstumā — būt dienu un nakti par
savu līdzpilsoņu drošības un sabiedriskās

kārtības sargu. Šāds uzdevums prasa no
šī darba darītājiem viņu daudzējādo pie-
nākumu pareizu izpratni, takta izjūtu un
pašaizliedzību dažādos bieži vissarežģītākos
gadījumos, kuru nokārtošana notiek ar
kartības sargu starpniecību.

Rīgas policijai, uzsākot savu 17. darbības
gada gaitas, no sirds novēlu ar līdzšinējām
sekmēm turpināt viņas svētīgo darbu
līdzšinējā garā un tā radīto tradiciju
ietekmē".

LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 24. maija lēmumu
apstiprināts meliorācijas sabiedrības „Me-

dainis" novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
darbu dalībnieku sarakstā minētie lauku

nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti

minētā meliorācijas sabiedrība par bied-

riem, ar pienākumu piedalīties apstipri-

nātā projektā paredzēto darbu izvešana

un kārtībā uzturēšanā, kā arī ar to šais
tito izdevumu segšanā.

1935. g. 25. jūnijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības

departaments, paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs ar š. g. 24. maija lēmumu apstipri-
nājis Griķu pag. meliorācijas sabiedrības
Veldzes upes regulēšunas projekta grozī-
jumu, ieskaitot visus darbu dalībnieku
sarakstā uzrādītos lauku nekustamas
mantas īpašniekus minētā meliorācijas
sabiedrībā par biedriem ar pienākumu
piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto
darbu izvešanā un kārtībā uzturēšanā,
kā ari ar to saistīto izdevumu segšanā.
Līdz ar to

^
at celts «Vaid. Vēstn."

1931. g. 185. num. izsludinātais Veldzes
upes regulēšanas darbu dalībnieku saraksts.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka ar š. g.

1. jūliju līdz turpmākam Mīigrāvja tilts
var tikt atvērts peldlidzekļu caurlaišanai
bez maksas sekojošā laikā:

darbdienās:
no pīkst. 9 — 9.30,
„ ,, 12 -12.30,

« 19.30—20;

svētdienās:
no pīkst. 9 — 9.25,

„ 12.20—12.50,
« « 18 -18.30.

Pret Ls 5,— samaksu par katru caur-
braucošo peldlīdzekli tiltu varēs atvērt no
vilcieniem brīvā laikā:

darbdienās:
no pīkst. 24—4.40;

svētdienās:
no pīkst. 1—6.

Šādos gadījumos tilta atvēršanas vaja-

dzība jāpieteic Dzirnupes stacijas dežu-
rantam: darbdienās no pīkst. 5.30 līdz
22.30 un svētdienās no pīkst. 6 līdz 23.40.

Minētie Ls 5,— par katru caurbraucošo
peldlīdzekli jāiemaksā tiltu sargam-ka-
sierim, kas izdod vajadzīgo biļeti. Pie-
prasījumā jāuzrāda, kādā laikā, cik un
kādu peldlidzekļu caurbraukšanai tilts
jāatver. Dzelzceļu virsvalde.

Dzelzceļu ziņas.
Ar š. g. 3. jūliju darbdienās norīkots

papildus pasažieru vilciens 98 no Slokas
uz Rīgu galvenā kārtā ogu pārvadā-
tāju vajadzībām. Minētais vilciens no
Slokas aizies pīkst. 4.41, Asari II 4.26-4.,
Asari 1 4.30-4.33, Meiluži II 4.36-4.38,
Melluži I 4.41-4.44, Jaundubulti 4.47-4.48,
Dubulti 4.51-4.52, Majori 4.55-4.58, Dzin-
tari 5.01-5.03, Avoti 5.05-5.06, Bulduri
5 09-5 12, Lielupe 5.15-5.16, Zasulauks
5.33-5.34, Torņakalns 5.39-5.42, Rīgā pas.
pienāk pīkst. 5.47.

Ar š. g. 5. jūliju Koknesē uz 1/2 min -
pieturēs Daugavpils-Rīgas vilc. 7. Minētais
vilc. Koknesē pienāks pīkst. 6.,5,
aizies pīkst. 6.12.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Ārlietu ministrijas juridiskās nodaļas
paziņojums.

1935. gada 20. martā Bruklinā-Ņujorkā
mirusi atraitne Minnie Baumann, at-
stādama mantojumu — kādu noguldījumu
bankā. Nelaiķei esot palikuši radi — brāļi
un citi attālāki radi.

Mantnieki var pieteikties Ārlietu minis-
trijas juridiskajā nodaļā.

Juridiskās nodaļas vaditāja v. p. i.
P. Ramans.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 137. numurā

ievietotā Briedēs upes m/s. — Briedēs upes
regulēšanas darbu dalībnieku saraksta
27. numurā pēc kārtas 6. ailē nodrukātā
8043 vietā jālasa 8044; 29. numurā pēc
kārtas 6. ailē nodrukātā 7244 vietā jālasa
7243; 30. numurā pēc kārtas 9. ailē no-
drukātā 15 vietā jālasa 5; 132. numurā
pēc kārtas 5. ailē nodrukātā 28 vietā
jālasa 28 a.

Daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meklēt izbeigto personu 1582. saraksts.
35269. Antonovfčs Jāzeps. 45061 35. -
35270. Antonovičs lāzeps. 4182433.
3^271. Bašļakovs Nikolajs. 33144/30.
35272. Bcnka Francisks. 44582 34.
35273. Čakste Kārlis. 26427 28.
35274. Čakste Kāriis. 26804/28.

35275. Čakste Kārlis. 2723228.
35276. Čakste Kāriis. 25584 28.
35277. Eņģe A'.i«usls. 21023 i

$. lansons Vilis. 45467 35.
J5279. jefimovs Nikolajs. 36103,31.

Lindans Gersons. 22030.26.
35281. Narvaitis Olga. 45620 35.
35282. Pavārs-Saša. 3174:
35283. Pctrovs Vasilijs. 19981a 26.
J52R4. Zaurs Andrejs. 45185 35.

5. Volkolakovs-Voiokolakgvs Feodors.
37477 32.

35286. Voikolakovs Feodors. 36460 31.

1935. g. 19. jūnijā. .V? 14336 R.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekSn.eks .1. S. larā

Darbvedis Hfins.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi"-ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas-
Eadu Paf

oo
LS <sanem°t ekspedīcijā)

/2 gadu::::?|z gadu.. <-
^? T"::: ? 2'Z l/ 2g-• : ' - l0'~

Piesūtot pa pastu ' i " ?C^un pie atkalpār- Par "atsevišķu " ' '
devējiem . . ...numuru .. .. _]0

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,23

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

>: Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

Nupat iznāca

Senāta Civīlā kasācijas departamenta
1934. g. spriedumi

ar spriedumu alfabētisko likumu rādītāju.

Maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 3,50

„ ar piesūtīšanu ,, 3,85
iesieti, bez piesūtīšanas „ 4,75

„ ar piesūtīšanu ,, 5,15

Dabūjami Valsts tipogrāfijā Rīgā, pili.



Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. maija lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Medainis'S jāņem dalība
pie mel. sab. „Medainis" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Māju JW ? °f- D.Ib-« Dalībniekam J „.. .« izmaksa pec nieku
% Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas projekta, balsu

t
Dalībnieka ipašumu vina Iietošan3 pēc pēc mājas un pie kādas no kuras skaits

% vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes " agrākas muižas
dalfbnieku ?apzīmējums nosaukums

«bas grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.pianiem reģistra
Ls statūtiem

^_^^_^__^_^____^__^____^^_^______^^__^^___^^^^______^ < .
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Amalija-Antonija Buchbinders, dzim. Grube īpašniece Ķesteri Fa, 2F, 16372 Pēternieku pag. Daibes māc. muiž. 263,— 2
Fb

2. Paulis-Roberts Jāņa d. Gross īpašnieks Kalnabazūnes — 9692 Pēternieku pag. Jelgavas mežn. 199,— 1
3. Kārlis Gross . . ' . „ Lielbazūnes — 6955 „ „ ,. „ 30,— 1
4. Jānis Mārtiņa d. Linde „ Malenieki — 7094 „ „ „ „ 174,— 1
5. Jānis Vāgners „ Mazbazūnes — 4572 ,. „ ,, „ 381,— 3
6. Žanis Jāņa d. Stuberovskis un Lilija Indriķa m. Stuberovskis Kopīpašnieki Aža-Bateri — 16773 Pēternieku pag. Pētermuižas 404,— 4
7. Hortenzija Jāņa m. Grube, dzim. Gross ' . īpašniece Jaunbazūnes — 9695 Pēternieku pag. Jelgavas mežn. 289,— 2
8. Jānis-Jēkabs Krišjāna d. Ūdris '. īpašnieks Krama-Dreimaņi — 4910 Pēternieku pag. Pētermuižas 3095,— 13
9. Jēkabs Jāņa d. Sve'ņķis „ Kramiņi — 4580 „ „ „ 891,— 8

10. Zālītes virsmežniecība „ Valsts mežs — — Zālītes virsmežniecība 489,— 4

Kopā' 6215— 39

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un
nokārtošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot pie tam
vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.

Archīva 2250. num. Mel. sab. reģ. 1270. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskā daļa paziņo, ka „Vald. Vēstn." 1928. g. 75. n. iszludinātais Birzgales un Vecmuižas pag.

,,Pankezera" meliorācijas sabiedrības Pankezera un apkārtējo saimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksts, sakarā ar pārmaiņām dalībnieku sastāvā,
atcelts un atvietots ar sekojošo:

Ma- T\ri\r Darbu Dalib-
£ Dlibniekam ma]u JN'JN- izmaksa pēc nieku

3 Dalībnieka
Dalībnieka deroŠQ yai Kādā pagastā projekta > balsu

m Dalībnieka ipašumu vi lietošanā pēc pēc atrodas mājas un p,e no kuras skaits piezīmes
?g. vārdsunuzvards tiesību eso^o māju mērnie- zemes kādas agrākas muižas

daSTku ar '
' g> apzīmējums nosaukums ^bas eramat" PiederēJa balsu skaitu mel. sab.

§ Planiem reē'stra
Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

I grupa.
1. Jānis Jāņa d. Veilands īpašnieks Dzeņi 8F 16115 Vecmuižas pag. Vecmuižas mežn. 964,— 7
2. Andrejs Jāņa d. Zemīts ,, Vidus-Striģi 110 3319 ,, „ ,, : „ 762,— 7
3. Mārtiņš Jāņa d. Arājs un Lība Vitte Kopīpašnieki Gala-Striģi 109 3077 „ ,, „ ,, 569,— 5
4. Jānis Mārtiņa d. Robežgruntnieks . . īpašnieks Lejas-Striģi 111 3078 ,, ,, ,, ,, 396,— 3

Kopā 2691— 22
II grupa.

1. Jānis Jāņa d. un Lība Antmanis. . . Kopīpašnieki Brutāni — 920 Birzgales pag. Lindes-Birzgales muižas 222,— 2
2. Vecmuižas virsmežniecība — Valsts mežs un d. z.

193F, 196F — — — 1960— 13
3. Jānis Jāņa d. Veilands īpašnieks Dzeni 8F 16115 Vecmuižas pag. Vecmuižas mežn. 173,— 1
4. Bērtulis Jāņa m. Lejiņš „ Pilati 9F 17426 „ „ „ „ 1120,— 11
5. Elza Bērtuļa m. Upītis īpašniece Lejnieki 21F — ., ,, ,, „ 476,— 4
6. Mārtiņš Jāņa d. Arājs un Lība Vitte Kopīpašnieki Gala-Striģi 109 3077 „ „ „ „ 62,— 1
7. Jānis Mārtiņa d. Robežgruntnieks . . īpašnieks Lejas-Striģi 111 3078 ,, „ ,, „ 73,— 1
8. Andrejs Jāņa d. Zemīts „ Vidus-Striģi 110 3319 „ „ „ . „ 66,— 1
9. Mārtiņš Mārtiņa d. Aperāns ,, Lejas-Čukas — 5472 Birzgales pag. Lindes-Birzgales muižas 113,— 1

10. Lība Jāņa m. Ipšmans īpašniece Kalna-Čukas — 674 ,, ,, „ „ 125,— 1
11. Mārtiņš Jura d. Buže īpašnieks Zīberģi — 664 „ „ „ „ 378,— 3
12. Jēkabs Jēkaba d. Šteināts „ Vēveri — — „ „ „ „ 81,— 1
13. Lība Balodis Ieguvēja — 195F — „ „ „ „ 47,— 1

Kopā 4896— 4Ī~~

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.
Mel. sab. reģ. 341. num. Archīva 925. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskā daļa paziņo, ka „Vald. Vēstn." 1931. g. 128. numurā ievietotā meliorācijas sabiedrības „Vērums" novadgrāvja

rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar numuriem pēc kārtas 2 un 6 uzrādītie dati, pēc Pundiķu un Damaju māju sadalīšanas un dalībnieku saraksta papildināšanas,
atcelti un atvietoti ar sekojošiem:

« noi7h„;»i,om Māju JMoJNs . Darbu .
~ r, i-K i Dalībniekam J izmaksa pec
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta projekta >ipasumu vjna ,ietošanā pgc gc atrodas mājas un no kuras
"£. vārdsunuzvards tiesību esošo māju mērnie- zemes pie kādas agrākās

rf
a

?-h
eķ'n,f

%
apzīmējums

nosaukums čības grāmatu muižas piederēja balsu skaitu3 plāniem reģistra uai&u »<uiu
g Ls

1- 2. 3. 4. | 5. 6
~

7. 8.

2. Jānis Lenerts īpašnieks Pundiķi . — 185 Ārlavas pag. Saslauku muižas 300,—
6. Ida Dambergs, Helmija Treide un Fricis Reicholda d. Dambergs īpašnieki Damaļi la 83 „ „ Lub-Ošu „ 100,—

19. Fricis Ģirta d. Dambergs īpašnieks Smilšdruvas 2a 5197 „ „ „ „ 370,—
20. Emilija Dambergs . īpašniece Jaundamaļas 3a 5198 „ „ „ „ 320,—
21. Emilija Lejmanis, dz. Lenerts, Neilands-Lenerts, Jānis-Johans

Lenerts un Neilands-Lenerts īpašnieki Viļņi — 4683 „ „ Saslauku „ 290 —
22. Neze-Lizete Mērknieks-Rozentāls, dz. Dambergs īpašniece Purmaļi — 5341 „ „ „ l 110,—

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai kā pie darbu pirmreizējas
izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kas var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1935. g. 29. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskais daļas vadītāja v. i. M. Š'ļach t o vi čs.
Archīva 1976. num. Mel. sab. reģ. 992. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdņa Brandts.



liesmuKuras īoašniekiPm „„: .,_. ii 1 Nekustamu mantu saraksts,
,u ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. maija lēmuma ir jāpiedalās Griķu pagasta meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie Veldzes

"Pregulēšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.
m . , ! .

?2 Mg. -,.. Darbu Dalib-
«

n ... . . Dalbīniekam MaJ^^ izmaksa pēc nieku
0 Dalībnieka LianonieKa piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

J
vārds un uzvārds TfesībT viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas

^^ /^
apzīmējums esošo māju merme- zeme piederēja dfībriieku ar

2 : ' nosaukums n,iT8Llf " balsu skaitu: mel. sab.
i ? P'an,em reŠ'stra statūtiem

i. ? ! . , ~

3. 4. 5. ļ 6. 7. ļ 8. 9.

2 fndHkko&n;^ "" i
Anna ^ergholds • • • īpašnieki Upleji — 6517 ļ Kuldīgas pagasta Griķu muižas 173— ! 3

^ m£lČlTlZ^a
GrM^

» Strīķi (Strikke) 6 2371 „ T, „ ' „ 261 - 5
4 Alfons Gutmanl

Kr3UZeS ^"^
masa

" " CepValki 85 3309 " " Kalna » 1330'
- 26

5 Mirušā VnaSn iVn ' 4*1 » Pļavsargi-Kārkliņi 51 3168 „ „ „ „ 861— 17
6' Indriķim rrīnh

ņa Zednera mantoj. masa . . Mantinieki Pļavsargi-Zedneri 50 1911 „ „ valsts Kuldīgas muiža 719— 14
1 Mirušā ;„,;? " V-: - īpašnieks Krogsētas 28 3122 „ „ Griķu muižas 141— 2iruša īpasn. jaņa Zednera mantoj. masa . . Ieguvējs Pļavsargi (atd. no 50 — „ „ „ „ 98— 1
8 ĪH,m, n u Majoriem N 45)8. Ādams Orenbergs īpašnieks Orenbergu-Kikas 21 3525 „ „ „ „ 53,- 1
9. lānis Pētersnns

(Orenberg-Kikke)

10 lānk Frpfm " 30 2868 » » DQres » 353 - 7
J "eimanis n Rumbas-Freimaņi 13 2762 „ „ Kuldīgas virspils- 198— 3

11 Fridrih q+ (Rumbe-Freiman) kunga vidma
19 i5„!. i ? /auss Dziras (Dzirre) 10 3111 Kuldīgas pagasta Griķu muižas 576— 11
3a Inkis

^
Ne inis » Lejas (Leijas) ' 7 2590 „*

?, 7
' 811,- 16

3b iS3 LndT " Brēdiķi 8 -3107 " " " " 214'~ 4
160 Miķelis Lodits Ieguvējs Kuldīgas meža nov. 14F * — „ „ „ „ 71,— 1
14. Indriķis-Andžis Leinbergs īpašnieks Mālvaiki 9 6011 „ „ „ „ 471,— «
ifi b'e"e

t
a : īpašniece Silmali — 10697 Atdalīts no ,,Mālvaiki" 9. hip. 6011 284,— 5

17 £"ss '«'manis īpašnieks Adģēri 54F, Fa 9182 Snēpeles pagasta Snēpeles muiža 302,— 617. Jēkabs Strauss v
Plāce 35 1862 „ „ „ „ 164i— 3

io iv--Yalds , • ? i » Sarķi 73 2103 Kuldīgas pag. Kuldī'ģas-Kalnu muižas 2o|— 1iy. Miruša īpasn. Indriķa Sterna mantoj. masa . Mantinieki — 1F — „ pagasta Griķu muižas 13,— 1
9i , "„- '?' KnŠa MazaiS

" " " ? - 3F » » » » 59 ~
'

oo Jfv.Pr-! : īpašniece 4F 11685 „ „ „ „ 294— 5
2,2 Miruša īpasn. Kristapa Zalkovska mantoj. masa Mantinieki — 14F — „ „ „ „ 20,— 1
23. Kerste Belte, saucas Belsons Ieguvēja Škilini 15F — „ „ „ 321,— 6
24. Otto-Viktors Eislers īpašnieks Otokalni 8F 10446 „ „ „ „ 15,— 1
25. Hermanis Ķeize Ieguvējs - 6F, Fa - „ „ „ „ 369,-
2b. Hugo-Fndrichs Eislers īpašnieks Kalējkalni 7F 10450 „ „ „ „ 164— 327. Fricis Kurmis „ Ladzukalni 8F 10475 „ „ Pinku „ 44— 1
28. Jēkabs Briedis Ieguvējs — 9F — „ „ ' „ 338,— 6
29. Hermanis Ķeize „ _ 6Fa „ „ Griķu „ 303— 6
30. Kuldīgas virsmežniecība īpašniece Mežn. dien. zeme 16F „ „ „„ 97,— 1

Kuldīgas virsmežn.
31. Indriķis Gulbis īpašnieks Laimiņi — 11162 „ „ Pinku „ 275,— 5
32. Teodors Smirnovs „ Pinki , — 9908 „ „ „ ' „ 162,— 3
33. Jānis Minovs „ Saulgoži 11159 „ „ „ „ 168,80 3
34. Jānis (Ivans) Smirnovs ,, Stiebriņi — 11506 „ „ „ „ 341,— 6
35. Kuldīgas virsmežniecība īpašniece Mežs. dien. zeme 147 — „ „ „ „ 266,— 5
36. Kārlis Eislers (Eussler) īpašnieks Griķi 5:F 10447 „ „ Griķu „ 278,— 5

Kopā 10627,80 200

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka
vai lielāka.

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.
Archīva 1086. num. Mel. sab. reģ. 276. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 1. jūlija lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1929. g. 24. sep-
tembra 216. numurā iespiesto sludinājumu par
Ādolfa Ignata d. Skripčonoka meklēšanu,
jo minētais Ado'fs Skripčonoks ir atrasts.

Daugavpilī, 1935. g. 2. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.

Sekretāra p. K- Rudzītis.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 1. jūlija lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1929. g. 117. num.
iespiesto sludinājumu par pēc 1903. g. Sodu
lik. 589. p. 2. d. 1. pkt. apsūdzēto Ivana Vasi-
lija d. St ep an o va meklēšanu, jo minētais
Ivans Stepanovs ir atrasts.

Daugavpilī, 1935. g. 2. jūlijā.

Priekšsēdētāja v. G r u n d u 1s.
Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 1. jūlija lēmumu,
un Krim. proc. lik. 71. un 92. p., meklē pec
Sodu lik. 541. p. apsūdzēto Pēteri Toma d.
Perševicu, dzim. 1913. g. 13. Jūnija.
Perševics uzturas ar Latvijas iekšzemes pasi

BV N° 006051/2351, ko izdevusi Alšvangas pag.
valde 1930. g. 4. janvāri. Agrāk apsūdzētais
Perševics dzīvoja Liepājā, Putnu ielā 5.

Visām personām un iestādēm, kam nāktu
zināma Ptrševica uzturēšanās vai dzīves vieta

Latvijā, pienākas par to ziņot miertiesnesim

Priekulē.
Priekulē, 1935. g. 1. jūlijā. Kr. 262/35.

Miertiesnesis E. H ū n s.

Meklēt izbeigto personu 1591. saraksts.
35336. Orlovs Semjons. 30102 29.
35337. Ozols Lūcija. 45178/35.
35338. Petrovs Aleksandrs. 1979326.
35339. Zariņš Jānis. 43912/34. 4.4,0/04
35340. Zeiiks-Selig Konstantins-Otto. 44449/34.

35341. Trifonovs Filips. 42174 33.

1935. g. 3. jūlijā.

" Kriminālās policijas pārvaldes

' priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par skursteņu un citu dūmvadu tīrīšanu
un ' uzraudzību Tukumā,

kas izsludināti „Valdības Vēstneša" 1926.g.
237. numurā, atcelti ar Tukuma
pilsētas valdes 1935. g. 12. februāra
lēmumu (5. prot. 5. §), kas apstiprināts
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-
tamenta 1935. g. 21. jūnija 115473. rakstu.

Atcelto noteikumu saistošais spēks
izbeidzas pēc 2 nedēļām no _ šī paziņo-
juma iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī".

Tukuma pilsētas galva
J. Finkenšteins.

Sekretārs Fr. Bērziņš.

Saistošo noteikumu papildinājumi
un grozījumi

par tirgošanās laiku Talsos,
pieņemti Talsu pilsētas valdes 1935. g. 3. jūnija
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1935. g. 1. jūlija

115577. rakstu.

,.Valdības Vēstneša" 1934. g. 169. nu-
murā iespiestos saistošos noteikumus par
tirgošanās laiku Talsos papildināt un
grozīt sekosi:

1. § strīpot „26. janvārī" un „22. jū-
nijā" un no jauna ierakstīt „15. maijā".

2. § teikumā ,,un 1. punktā neminētās
svinamās dienās laikā no 1. maija līdz
1. oktobrim — no pīkst. 6 līdz pīkst. 18" —
noteikt „līdz pīkst. 17".

2. § piezīmi līdzšinējā redakcijā strīpot
un šo piezīmi izteikt sekosi: ,,veikalos ,
sevišķi nodalītā telpā, var pārdot 1. pk.
minētās dienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 14
laikrakstus, žurnālus, Talsu un apkārtnes
skatu kartes, piemiņas lietiņas (kādas —
nosaka pilsētas valde) un pastmarkas".

3 8 pīkst. 7 vietā noteikt pīkst. 6 un
papildināt sekosi — pēc vārdiem „bet

1. p. minētās dienās": — laikā no 1. maija
līdz 1. oktobrim no pīkst. 6 līdz pīkst. 23,
bet pārējā gada laikā — no pīkst. 6
līdz ".

4. § pēc vārdiem ,,bet 1. p. minētās
dienās" papildināt ar ,,no 1. maija līdz
1. oktobrim — no pīkst. 6 līdz pīkst. 23,
bet pārējā gada laikā ".

5. § pīkst. 20 vietā likt „18", pīkst. 8
vietā ,,6" un 10 vietā — ,,11".

6. § pīkst. 19 vietā likt „18", bet pēc
teikuma ,,no pīkst. 6 līdz pīkst. 20" pa-
pildināt ar ,,bet no 1. maija līdz 1. ok-
tobrim 1. pk. minētās dienās — no
pīkst. 8 līdz pīkst. 14".

7. § strīpot ,,22. jūnijā", bet no jauna
ierakstīt ,,15. maijā", ,,Uzvaras svētkos",
pēc vārda ,,18. novembrī" papildināt ar
teikumu ,,izņemot kioskus, kas var tirgo-
ties visu gadu no pīkst. 6 līdz 24, un
benzīna tankus, kas var darboties visu
gadu nepārtraukti".

7. § ierakstīt jaunu piezīmi: ,,Klizmas
gadījumā automobiļiem un motocikliem
nepieciešamos piederumus var pārdot arī
1. un 7. p. minētās dienās".

8. § pavisam strīpot, sakarā ar ko līdz-
šinējais 9. § turpmāk būs 8. §, — 10. § —
9. §, — !!.§ — 10. § — un 12. § būs 11. §.

Šie grozījumi un papildinājumi stājas
spēkā pēc 2 nedēļām no to izziņošanas
„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Reiznieks.
Sekretāra p. i. E. Stirna.

Saistošo noteikumu grozījumi
par tirgošanos Talsu tirgos,
pieņemti Talsu pilsētas valdes 1935. g.
3. jūnija kārtējā sēdē un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-
tamenta 1935. g. 1. jūlija 115578. rakstu.

„VaIdības Vēstneša" 1934. g. 167. num.
iespiestos saistošos noteikumus par tirgo-
šanos Talsu gada un nedēļas tirgos gro-
zīt sekosi:

8. § strīpot ,,6 mēnešus" un tanī vietā
noteikt ,,vienu gadu". .

Grozījumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām
no to izsludināšanas ,,Vald. Vēstn.".

Talsos, 1935. g. 2. jūlijā. 13.
Pilsētas galva A. Reiznieks.

Pilsētas sekretāra p. i. E. Stirna.

Saistošie noteikumi
par gaļas un tās produktu pārdošanu

Lielvārdes biezi apdzīvotā vietā,
pieņemti Lielvārdes pag. padomes 1934. g.
21. dec. sēdē (7. prot.) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-
menta 1935. g. 28. marta 102176. rakstu.

I. Gaļas apskatīšana.
1. §. Lielvārdes tirgū aizliegts ievest,

pārdot un pirkt paša vajadzībām mājlopu
gaļu, kas nav gaļas izmeklēšanas stacijā
apskatīta, atzīta par lietojamu barībai un
apzīmogota. Gaļas izmeklēšanas staciju
pārzina veterinārārsts vai arī veterinār-
valdes apstiprināts veterinārfeldšeris.

2. §. Liellopu gaļu var ievest: 1) vese-
los rumpjos, 2) rumpju pusēs un 3) atse-
višķos ceturkšņos, tāpat arī sīko mājlopu
gaļu.

3. §. Līdz ar nokauto lopu gaļu stacijā
nepieciešami jāuzrāda lopu iekšējie orgāni:
sirds, plaušas, aknas, nieres un govju
tesmens. Krūšu un vēdera plēves un
limfmezglus nedrīkst no ķermeņa atdalīt
un tos iegriezt.

4. §. Teļiem aizliegts atdalīt galvu no
rumpja, rumpjiem jābūt ar visu galvu,
kas karājas neatdalīta no ādas, lai no
zobiem būtu iespējams nosacīt teļu vecumu.

5. §. Aizliegts ievest pārdošanai par
10 dienām jaunāku teļa gaļu.

6. §. Aizliegts ievest gaļu sadalītu
mazos gabalos un dažādus gaļas vārījumus
un iesaldējumus, izņemot vienīgi cūkas,
kuras var ievest: veselas un pusēs, to
vidučus, šķiņķus, ribas un filejas daļas,
tāpat arī žāvētu aitas gaļu gabalos.



7. §. Gaļas un tās pārstrādājumu aiz-
vešana no gaļas izmeklēšanas stacijas at-
ļauta vienīgi pēc gaļas izmeklēšanas
un vajadzīgās apzīmogošanas.

8. §. Ja veterinārkontrole atzīst gaļu
vai tās produktus par nederīgiem, tad tos
bez kādas atlīdzības atsavina un nodod
vietējai policijai iznīcināt, sarakstot
par to aktu.

9. §. Ievesto gaļu gaļas izmeklēšanas
stacijā apskata un apzīmogo pagasta
valdes noteiktā laikā.

10. §. Gaļas izmeklēšanas stacija aiz-
liegts tirgoties ar gaļu un tās pārstrādāju-
miem. Ieeja stacijā atļauta tikai personām,
kas gaļu atvedušas vai kas nodarbinātas
pie gaļas apskatīšanas.

11. §. Par ievestās un izmeklēšanai
nodotās gaļas drošību pagasta valde un
izmeklēšanas stacijas personāls nekādu
atbildību neuzņemas un tās uzraudzība
piekrīt pašiem īpašniekiem.

12. §. Par gaļas sanitāro pārraudzību
jāmaksā pēc Iekšlietu ministrijas apstipri-
nātās takses.

II. Gaļas pārdošana un pārdotavu
iekārta.

13; §. Pašražotajiem gaļu pārvadāt at-
ļauts tikai rūpīgi ietītu tīros, baltos palagos.
Miesniekiem-atkalpārdēvējiem gaļu pār-
vadāt atļauts no spundētiem dēļiem speciāli
pagatavotā 4 stūru kastei līdzīgā iekrautnē,
kas krāsota ar tumšu eļļas krāsu ārpusē
un baltu eļļas krāsu iekšpusē vai arī ir
izsista ar cinkotu skārdu un pārklāta ar
baltu tīru palagu. Iekšas, ādas un kājas
nedrīkst vest kopā ar gaļu. Sēdēt uz gaļas,
kaut arī tā būtu ietīta un pārklāta,
ir aizliegts.

Piezīme. Par šinī pantā minētiem pār-
kāpumiem atbild gaļas īpašnieks.

14. §. Lielvārdes tirgū atļauts pirkt,

pārdot, uzglabāt pārdošanai vienīgi gaļas
izmeklēšanas stacijā izmeklētu un apzī-
mogotu gaļu.

15. §. Tirgošanās ar gaļu atļauta vie-
nīgi sanitārās kontroles atļautās telpās
un tirgus laukumā tirgus dienās.

16. §. Gaļas pārdotavu telpās jāievēro
lielākā tīrība:

a) grīdai jābūt no cementa, betona vai
spundētiem dēļiem, nokrāsotai ar
eļļas krāsu; sienām jābūt apsistām
ar cinkotu skārdu vai nokrāsotām
gaišā eļļas krāsā; griestiem jābūt
no cieši spundētiem dēļiem un krā-
sotiem;

b) telpas aizliegts smēķēt, uzglabāt vecu

gaļu, lupatas un drēbes;
c) svariem, gaļas traukiem, instrumen-

tiem jābūt tīriem un spodriem un
d) pārdevējiem jānēsā balti audekla

priekšauti, kas apklāj ķermeni no
krūtīm pāri ceļiem.

17. §. Tirgus laukumā tirgus dienās
atļauts gaļu pārdot no galdiem un pieve-
dēju ratiem; pēdējā gadījumā pārdevējam
jāievēro, ka:

a) gaļas griešanai lietojamam nazim
jābūt tīram un spodram;

b) pārdevējs, rīkojoties ar gaļu, nedrīkst
smēķēt;

c) gaļai jābūt novietotai uz tīriem
palagiem vai galdiem, kuri apsisti
ar cinka skārdu;

d) ratiem jābūt tīriem, izklātiem ar
tīru baltu linu drēbi un

c) pārdevējiem jābūt balta audekla
priekšautiem, kas apklāj ķermeni no
krūtīm pāri ceļiem.

18. §. Aizliegts nodarboties ar gaļas
tirgošanos personām, kas slimo ar lipīgām
slimībām un kuru rokas pārklātas ar
strutojošām brūcēm un vātīm.

19. §. Par so noteikumu neievērošanu

vainīgie saucami pie atbildības pēc Sodu
likuma.

20. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta vecākais J. Stārķis.
Darbvedis J. Plaudis.

Madonas apriņķa priekšnieka
paziņojums.

Valkas apriņķa Lejasciema pagastā parā-
dījusies trakuma sērga, kāpēc, pamatojo-
ties uz obligātoriskiem noteikumiem par
trakuma sērgas apkarošanu, kas izsiudin.
„Vaid. Vēstn." 1927. g. 198. num., izslu-
dinu Madonas apr. Beļavas, Gal-
gauskas un Vecgulbenes pagastus
par trakuma sērgas apdraudētu rajonu.

Beļavas, Galgauskas un Vecgulbenes
pagastu valdēm steidzami jāpasludina šis
rīkojums iedzīvotājiem un jāatgādina sēr-
gas apkarošanas noteikumi, bet- policijai
stingri jāseko, lai iedzīvotāji noteikti iz-
pildītu visus noteikumus par sērgas apka-
rošanu un piegrieztu nopietnu vērību
sērgas ātrākai apkarošanai. Visi apkārt-
klējojošie suņi bez uzpurņiem un kaķi
jānogalina. Vainīgās personas noteikumu
neievērošanā ir jāsauc pie atbildības.

Madonā, 1935. g. 29. jūnijā. 3400/11.
Madonas apriņķa priekšnieks (paraksts).

Senāta Kriminālā kasācijas departamenta 1935. g.

1. pusgada spriedumi.
2. 1935. g. 26. janvārī.. Pēc Muitas lik. 1045., 1046., 1054., 1057. un 1065. panta

apsūdzētā Simcha-Kadeša Furšteina kasācijas sūdzība par Tiesu palātas 1934. g.
26. oktobra spriedumu. (L. N° 11.)

Sēdi vada priekšsēdētājs senators A.Gubens; referē senators F. Zilbers; atzinumu
dod virsprokurora biedrs F. Blūms.

Ar prokurora biedra apsūdzības rakstu Simcha-Kadešs Šachno d. Furšteins bija
nodots Daugavpils apgabaltiesas tiesāšanai apsūdzībā par to, ka viņš 1933. gada 24. de-
cembrī Daugavpilī ,,ieguvis un glabājis savā dzīvoklī apzināti no ārzemēm ievestus,
apejot muitas iestādes, Latvijā atļautus ievešanai, apliekot ar muitu, ārzemēs ražotus
divus puszīda galdautus, divus no kokvilnas tilla austas gultas pārvelkamos un 15 grosu
zīda pogu, par kuru preču ievešanu valstij pienāktos Ls 208,16 liels muitas nodoklis,
kāda summa pieckārtota ir Ls 1040,80, t. i. Muitas lik. 1065. p. paredzētā noziedzīgā
nodarījumā". Aizturēto un Furšteinam atņemto minēto priekšmetu vērtība, kā redzams
no muitas iestādes sastādītā preču saraksta un novērtējuma, ir Ls 70,—.

Ar 1934. g. 25. aprīļa lēmumu Daugavpils apgabaltiesa atzinusi, ka lietas iztiesā-
šana piekrītot viņai, kā pirmajai instancei, iztiesājusi to pēc būtības un attaisnojusi
Furšteinu, bet Tiesu palāta, lūkojot cauri lietu sakarā ar Daugavpils muitnīcas apellā-
cijas sūdzību, atcēlusi šo spriedumu un sodījusi Furšteinu pēc Muitas lik. 1045., 1046.,
1054., 1057. un 1065. panta ar Ls 1040,80 lielu naudas sodu un aizturēto preču kon-
fiskāciju.

Kasācijas sūdzībā notiesātā Furšteina pilnvarnieks norāda, ka apgabaltiesa un
Tiesu palāta iztiesājušas viņām nepiekritīgu lietu, jo konfiscējamo preču vērtība nepār-
sniedzot LslOOO,—, bet vainīgam uzliekamais pieckārtīgā muitas nodokļa apmērā naudas
sods esot tikai sods, bet ne zaudējumu atlīdzības prasība vai maksājums; ka apsūdzības
rakstā formulētā apsūdzībā neesot nozieguma sastāva, kādēļ apgabaltiesai nebijis
likumīga pamata pēc pabeigtas tļesas izmeklēšanas un partu disputa, uz prokuratūras
pārstāvja lūgumu, pārveidot apsūdzības rakstā celto apsūdzības formulējumu, ievedot
tajā jaunu faktisku pazīmi ,,pārdošanas nolūkā" jeb ,.pārdošanai", jo ar tādu
rīcību tiesājamam bijusi atņemta iespēja aizstāvēties, uzdot pierādījumus, lieciniekus,
kad visi termiņi tam jau bija notecējuši, bet pēc apsūdzības raksta formulētās apsū-
dzības tiesājamam nebijis vajadzības uzdot nekādus pierādījumus, bet pieticis tikai
norādīt uz noziedzīga nodarījuma sastāva trūkumu apsūdzības raksta formulējumā;
ka vispārējās tiesās fiskālo pārkāpumu lietās apellācijas tiesības par sodiem piederot
tikai prokuroram, tādēļ arī muitnīca nevarējusi lūgt sodīt Furšteinu ar naudas sodu,
atvietojot to ar arestu, un Tiesu palātai nebijis likumīga pamata lūkot cauri šo apellā-
cijas sūdzību; ka Tiesu palāta pielaidusi arī dažādas nepilnības un neskaidrības sprie-
dumā, nemotivējot Muitas lik. 1045. p. piemērošanu un nekonstatējot pārdošanas nolūku
arī attiecībā uz gultas segām un galdautiem.

Lūkojot cauri lietas materiālus, Senāts atrod, ka kasācijas sūdzība pelna ievērību.
Lietas piekritību miertiesām vai vispārējām tiesām nosaka Kriminālproc. lik.

38.—40. p. un par fiskālo pārkāpumu lietām arī 1048. p. Saskaņā ar 38. p., miertiesnešu

kompetencei piekrīt lietas par noziedzīgiem nodarījumiem, par kuriem draud, kā aug-
stākais sods, naudas sods, arests vai cietumsods. 39. pants norada, ka no sim lietām
nepiekrīt miertiesu kompetencei, starp citu, tās, kurās iesniegta prasība par zaudējumu
atlīdzību, kā arī vainīgajam atņemamo priekšmetu vērtība vai viņam uzliekamie izde-
vumi par pretlikumīgi izdarītu izlabošanu vai iznīcināšanu, ka ari pārējie no vainīgā
pienācīgie maksājumi pārsniedz kopsummā Ls 1000,—. Tādā kārta naudas soda
apmērs negroza 38. pantā paredzēto piekritību, bet to groza, saskaņa ar 39. p. 2. punktu,
no vainīgā pienācīgie naudas maksājumi un atņemamo priekšmetu vērtība, ja tie kop-
summā pārsniedz Ls 1000,—.

Kontrabandas lietās vainīgajam uzliekamais naudas sods pieckārtīgā muitas no-
dokļa apmērā, kā tas noteikts pašā muitas likumā, ir tikai naudas sods, bet nevis valsts
prasības par zaudējumu atlīdzību, kas cēlušies valstij konkrētā lietā, un tādēļ šā naudas
soda apmērs (Ls 1040,80) konkrētā lietā nevarēja grozīt Kriminālproc. lik. 38. p. noteikto
lietas piekritību miertiesu iestādēm, tāpat kā to nevarēja grozīt, saskaņā ar 39. p.
2. punkta nosacījumiem, arī atņemamo kontrabandas preču vērtība konkrētā gadījumā
(Ls 70,—). Arī kontrabandas preču konfiskācija ir sods, kā to nosaka muitas likums,
tomēr ar šo preču vērtību Kriminālproc. lik. 39. p. 2. punkts saista jautājumu par kon-
krētās lietas piekritību. No sacītā redzams, ka jau pie pašas lietas ierosināšanas tajā
bija noskaidroti visi lietas piekritību miertiesu iestādēm noteicošie dati. Atrodot, ka
lietas iztiesāšana piekrīt vispārējām tiesām un iztiesājot to pec būtības, kā Daugavpils
apgabaltiesa, tā Tiesu palāta rīkojušās nepareizi, pārkāpjot savas kompetences robežas
un Kriminālproc. lik. 38. un 1048. pantu, kādēļ viņu spriedumi un apgabaltiesas 1934. g.
25. aprīļa lēmums atceļami un lieta caur Tiesu palātas prokuroru nosūtāma pēc piekri-
tibas attiecīgam miertiesnesim. Līdz ar sacīto atkrīt vajadzība apsvērt visus pārējos
kasācijas sūdzībā norādītos pamatus atcelt Tiesu palātas spriedumu tā neskaidro un
nepareizo motīvu un uzbūves un dažādo procesuālo pārkāpumu dēļ.

Ievērojot sacīto un vadoties no Kriminālproc. lik. 38. un 39. p., Senāts nolemj:
atcelt Tiesu palātas 1934. g. 26. oktobra un Daugavpils apgabaltiesas 1934. g. 6. jūnija
spriedumus un tās pašas apgabaltiesas 1934. g. 25. aprīļa lēmumu un lietu nosūtīt Tiesu
palātas prokuroram virzīšanai pēc piekritības attiecīgam miertiesnesim.

Iekšzeme.
Valsts zemes banka turpmāk

neuzņemsies»
vairs mākslīgo mēslu apgādāšanas ope-
rāciju kreditēšanu. Tādēļ Zemkopības
ministrija šā rudens sējas vajadzībām
lauksaimniekiem mākslīgos mēslus vairs
neizsniegs. LTA.

RĪGA.
Rīgas policijas pulka 16.gada svētkus
3. jūlijā ievadīja parāde Hipodromā.
Parādē bija ieradušies kara ministrs ģen.
J. Balodis, tieslietu ministrs H. Apsīts,
Valsts kontrolieris J. Kaminskis, armijas
komandieris ģen. Berķis u. c.

Pīkst. 16.30 parādes laukumā ieradās
iekšlietu ministrs V. Gulbis Administratīvā
departamenta direktora J. Anšmita, poli-
cijas inspektora J. Ķīseļa un Rīgas prefekta
Grīnvalda pavadībā. Parādi komandēja
prefekta vec. palīgs Pommers. Pēc sa-
sveicināšanās ar parādes dalībniekiem iekš-
lietu ministrs V. Gulbis uzrunāja policistus
ar šādu uzrunu:

,,Augsti godātie policijas virsnieki un
kārtībnieki! 3. jūlijs ir diena, kad Rīgas
policijas pulks pulcējas kopā atzīmēt
savus gada svētkus. Šinī svētku dienā
man ir liels prieks un liels gods nodot
Rīgas policijas pulkam Ministru prezidenta
Dr K. Ulmaņa un valdības sveicienu.

Rīgas policijas pulks ir nostrādājis
16 gadus, 16 gadus stāvējis savās sargu
vietās, ir bijis nomodā par savu līdzpilsoņu
mantu un dzīvību. Šinīs 16 gados daudz
kas piedzīvots un pārdzīvots, bet man
jāsaka vēl šinī svētku dienā, ka Rīgas
policijas pulks nav stāvējis uz vietas
savu pienākumu pildīšanā, bet ir audzis,
attīstījies savā iekšējā organizācijā, attīstīr
jies savu darbinieku sagatavošanā, meklē-
dams jaunus ceļus un līdzekļus, kā labāk
savu pienākumu pildīt, kā labāk kalpot
saviem uzdevumiem par labu saviem
līdzpilsoņiem. Ar gandarījumu un lielu
prieku varu apliecināt, ka Rīgas policija
visus nostrādātos eadus atradusies savu

uzdevumu augstumos. Ar sevišķu prieku
jāatzīmē, ka' Rīgas policija bija savu uz-
devumu augstumos netikai tad, kad bija
jāapkaro noziegumi, bet arī tad, kad
pagājušā gadā 15. maijā tēvzemes mī-
lestība un tautas vadonis aicināja mūs
pildīt to pienākumu, kas bija katra tēv-
zemes dēla pienākums un uzdevums.

Policijas darba un iekārtas izveidošanos
lielā mērā sekmējis mūsu brīvības cīņu
armijas virspavēlnieks ģen. J. Balodis,
kura labvēlīgais noskaņojums pret policiju
nodibinājis policijas un armijas draudzīgu
sadarbību un saskaņotu rīcību.

Par visu veikto darbu, par lielām pūlēm,
kuras jūs savā darbā esat ieguldījuši, es
valdības un Ministru Prezidenta vārdā
izsaku sirsnīgāko pateicību. Jūsu darbs
ir bijis tāds, ka mēs bez glaimiem un pār-
spīlējumiem varam teikt: mēs esam lepni
uz saviem kārtības sargiem. Es novēlu
jums arī uz priekšu drosmi un izturību
savās sargu vietās stāvēt un pienākumus
pildīt par svētību mūsu tautai un valstij.
Dievs, svētī Latviju!"

Pēc valsts himnas Rīgas prefekts
T. Grīnvalds nolasīja Valsts Prezidenta

A. Kvieša apsveikumu. Policisti sumināja
Valsts Prezidentu A. Kviesi, Ministru
Prezidentu Dr K. Ulmani, kara ministru
ģen. J.Balodi, iekšlietu ministru V.Gulbi,,
armiju un viņas vadību un Administratīvā
dep. direktoru J. Anšmitu ar trīskārtēju
,,Lai dzīvo!". LTA.

Māksla.
Nacionālā opera. Pēdējā Vīnes filmu

artistu ansambļa izrādēs ,,P r i n -
cese uz trepēm" ceturtdien, 4. jūlijā,
pulksten 20. Piedalās Gerda Maurus, Trūde
Berlīner, Fēlikss Bresarts, Villijs Štetners, Luijs
Treimans un Ernas Rozelli Vīnes meiču orķestris.

Studentiem, skolniekiem, karavīriem un aiz-
sargiem puscenas.

Nacionālās, operas birojs vasaras brīvlaikā.
slēgts no š. g. 8. līdz 31. jūlijam.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Sūtņu konferenci slēdza
3. jūlijā pīkst. 21.30. Pēdējās sēdes bija
veltītas politiskām debatēm, bet līdztekus
administratīvā un preses komisija izstrā-
dāja savus ziņojumus. Ministru prezidents
Dr K. Ulmanis 2 stundas garā runā
sniedza plašu pārskatu par valdības dar-
bību un turpmākiem nodomiem, apgaismo-
jot iekšpolitisko stāvokli un raksturojot
kardinālās pārmaiņas visas valsts dzīvē un
tautas noskaņojumā, kas vērojamas pēc.
15. maija un kas turpinās joprojām, nodro-
šinot arī ārējai politikai kontinuitāti, auto-
ritāti un atvieglojot sūtņu rīcību ārzemēs. .
Pēdējā sēdē pieņēma komisiju ziņojumus,
ko sniedza politiskās komisijas vārdā
sūtnis Berlīnē E. Krieviņš, preses komi-
sijas vārdā sūtnis Varšavā Dr M. Valters
un administratīvās komisijas vārdā direk-
tors J. Tepfers.

Slēdzot konferenci, Ministru prezidents-
un ārlietu ministrs Dr K. Ulmanis ar
gandarījumu atzīmēja augsti kvalificēto
līmeni, uz kura norisinājies konferences
darbs, un svarīgos ieguvumus, ko tā devusi
visiem dalībniekiem.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 4. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,96—15,25

100 Francijas franku ..... 20,21—20,41
100 Bejģijas beigu 52,00—53^00
100 Šveices franku 100,00—101 00
100 Itālijas liru 25^70—26,20
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,90—209,90
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6<yZemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktora v. J. Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.



3) Marga Artum-Hartmans, dzīvo
Rīgā, Aspazijas bu.v. 14; di-
rektors-rīkotājs Pauis Everts.
Sabiedrības statūtus apstiprinā-

-inanču ministrs 1926. g.
10. februāri. Statūti iespiesti
..Ekonomista" 1926. g- I. marta
5. num. Sabiedrība atklājusi
darbību 1926. g. 19. aprīlī. Pa-
raksta tiesības: vekseļus, piln-
varas, līgumus, zemes grāmatās
ierakstāmu un citus aktus, pie-
prasījumus par sabiedrības
summu atpakaļdabūšanu no kre-
dītiestādēm paraksta divi di-
tektori; tekošo rēķinu čekus pa-
raksta viens direktors, kuru valde
uz to pilnvarojusi, naudas sūtī-
jumu un dokumentu saņemšanu
pastā, visu sarakstīšanos pa-
raksta viens direktors.

Rīgā, 1935. g. 27. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

10967 Sekretāra v.A.Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. I. februāra likuma par
laulību 77. panta pamata, paziņo
Jēkabam Frincmanim, ka tiesa
1932. g. 19. decembrī aizmuguras

ieda viņa iauiību ar Annu
Frincmans, dzim. Mucenieks.

- ' (eigavā, 1935. e. 22. jūnijā.
L. 107 32. 1041

Priekšsēdētāja v. (parai-
Sekrttāra pal. F. Kapr

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. I. februāra likuma par
laulību 77. panta pamata, paziņo
Fricim-Žanim-Otto Priede.ka tiesa
1934. g. 19. novembrī aizmuguras
nosprieda viņa iauiību ar Elvini-
Katrini Priede, dzim. Celms, šķirt.

Jelgavā. 1935. g. 22. jūnijā.
34. 10475*

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 92. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. jūnija lēmumu,

ierakstīta paju sabiedrība ar
firmu ,,Ķīmiski-techniskās rūp-
niecības un tirdzniecības akc. sab.
„A. G. Šrēders & Co".

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Kungu ielā 29, dz. 7. Sa-
biedrības galvenais uzņēmums —
ķīmiska fabrika — atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 129 133, fechnisku-
kīmisku preču tirgotava — Rīgā,
Kungu ielā 29. dz. 7; technisku
ķīmikāliju, finieru un galdnieku
piederumu tirgotava — Rīgā,
Tirgoņu ielā 17. Saskaņā ar
statūtu 1. § sabiedrības mērķis
ir: 1) iegūt, paplašināt un
ekspluatēt komanditsabiedrībai

„A. O. Šreder & Co, pārsienamo
materiālu un galenisko preparātu
laboratorija" piederošo uzņē-
mumu, atrodošos Rīgā, Vēju
ielā 22 24; 2) ierīkot un ekspluatēt
dažādas laboratorijas un fabri-
kas galenisko un medicīnisko
preparātu un ķīmiski-technisku
priekšmetu izgatavošanai; '^tirdz-
niecība ar galeniskiem un medicī-
niskiem preparātiem un ķimiski-
techniskiem priekšmetiem, šādu
preču eksports un imports un ar
šīm precēm tirgojošos firmu Jpriekšstāvniecības.

Sab. pamatkap. 120.000 latu,
kas sadalās 1200 akcijās un ļ
katras akcijas nominālā vērtība
100 latu.

Valdes locekļi: 1) Bencions
Veinbergs, dzīvo Rīgā, Kungu
ielā 29, dz. 7; 2) Sterna Vein-
bergs, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 29,
dz. 7; 3) Izraels Veinbergs, dzīvo
Rīi;ā, Elizabetes ielā 10.

Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1924. g.
14. aprīli un statūtu grozījumus
1934.' g. 6. martā. Statūti ie-

spiesti ,.Ekonomista" 1924. g.
1. 15. jūlija 12. 14. numurā;
statūtu grozījumi izsludināti
,,VaIdības Vēstneša" 1934. g.
8. marta 54. numurā. Sabiedrī-
bas darbība .atklāta 1924. g.
13. maijā; 1934. g. 2. martā
biedrības akcionāru pilna
pulcē nolēma sabiedrības no-
saukuma ,,Akciju sabiedrība
„A. G. Šreders <£ Co, pārsienamo
materiālu un galenisko prepa-
rātu laboratorija" vietā turpmāk
lietot nosaukumu ,.Ķīmiski-
techniskās rūpniecības un tirdz-
niecības akc. sabiedr. ,,A. 0. Šrē-
ders un Co". Vekseļus, piln-
varas, līgumi», zemes grāmatās
ierakstāmus un citus aktus, pie-
prasījumus par sabiedrības
summu atpakaļdabūšanu no kre-
dītiestādēm paraksta divi di-
rektori; tekošu rēķinu čekus pa-
raksta viens direktors, kuru vaide
uz to pilnvarojusi; naudas sūtī-
jumu un dokumentu saņemšanu
pastā, visu sarakstīšanos pa-
raksta viens direktors.

Rīgā, 1935. g. 27. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
(0966 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra noda|a, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 91. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabitdrība ar
firmu ,,Pirmā Rīgas maizes
fabrika akc. sab. ,.Nik. Rozen-
tāls". Sabiedrības mērķi: visāda
veida maizes cepšana un pārdo-
šana; sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā. Bruņinieku ieiā 73: sa-
biedrības pamatkap. 100.000 latu.
akciju skaits 500, to nominālā
vērtība 200 latu katra. Valdes
locekļi: 1) Pauls Everts, viņš arī
direktors-rfkotājs. dzīvo Rīgā,
Tvaikoņu ielā 4: 2) Kārlis Vitriols,
dzīvo Rīgā. Daugavgrfvai

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39, p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 90. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „MetaIlrū?niecības akciju
sabiedrība „Stars". Sabiedrības
mērķi: a) veicināt metālrūpnie-
cību ' Latvijā un būvēt dažādas
spēka, rūpniecības un lauksaim-
niecības mašīnas un darba rīkus,
tāpat ievest dažādas dzelzskon-
strukciju būves; b) iegūt un
ierīkot dažādusmetailrūpniecības
uzņēmumus, importa-eksporta un
vie'tēiā tirgus vajadzībām; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Krišjāna Barona ielā 136; sa-
sabiedr. pamatkap. 250.000 iatu;
akciju skaits 1250, to nomināla
vērtība 200 iatu katra. Va/des
locekli: 1) Jānis Vītols, viņš ari
valdes priekšsēdētājs, dzīvo Rīga,
Šarlotes ielā 6, dz. 9; 2) Jānis
Philips, viņš arī valdes priekš-
sēdētāja vietnieks, dzīvo Rīgā,
Stabu ieiā 19, dz. 31; 3) Ādolfs
Freimanis, dzīvo Rīgā, Matīsa

ieiā 40; 4) Jānis Pētermams,
dzīvo Rīgā, Vārnu ielā 6; 5) Jānis
Dālderis, dzīvo Rīgā. Duntes
ieiā 16 22. Sabiedrības statūtus
apstiprinājis finanču ministrs
1925. g- 18. maijā. Statūti ie-
spiesti ..Ekonomista" '925. g.
15 nov. 22. num. Sabiedrība

atklājusi darbību 1925. g. I. jū-

nijā. ' Ar Rīgas apgabalt. 3. civil-
nodaļas 1932. p. 9. novembra
lēmumu pae sabiedrība sadminis-
trātoru apstiprināts Daniels Du-
kāts, kas dzīvo Rīgā, Jēkabi
ieiā 27. !"!"'*

Rīgā, 1935. g. 27. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KI i n go.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 89. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ,,Tirdzniecības un rūpnie-
cības akc. sab. „Savienotās Dzir-
navas, Rīgā". Sabiedrības mērķi:
ekspluatēt miltu, sāls un zāģu
dzirnavas un citus rūpniecības
uzņēmumus un arī tirgoties ar
šo uzņēmumu ražojumiem iekš-
zemē un ārzemēs. Sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums — linu
apstrādāšana — atrodas Rīgā,
Tvaikoņu ielā 4. Sabiedrības
pamatkapitāls 100.000 latu; ak-
ciju skaits 500, to nominālā
vērtība 200 latu katra. Valdes
locekļi: 1) Augusts Mūle (Muhle)
dzīvo Rīgā, Baldones ielā 17;
2) Emils Skubiķis dzīvo Rīgā,
Krišiāņa Barona ielā 3;
3) Holandes pavalstnieks Hendriks
Holmanis (Hollmann) dzīvo Rīgā,
Jura Altināna ielā 6. Sabiedrības
statūtus apstiprinājis finanču mi-
nistrs 1933. g. 5. janvārī. Sta-
tūti iespiesti ,,Ekonomista "
1933. g. 31. janv. 2. num. Sa-
biedrība atklājusi darbību 1933.g.
4. jūlijā. Paraksta tiesības:
vekseļus, pilnvaras, ilgumus, ze-
mes grāmatās ierakstāmus un
citus aktus, pieprasījumus par
sabiedrības summu atpakaļdabū-
šanu no kredītiestādēm paraksta
divi direktori; tekošo rēķinu
Čekus paraksta viens direktors,
kuru valde uz to pilnvarojusi,
naudas sūtījumu un doku-
mentu saņemšanu pastā, visu
sarakstīšanos paraksta viens di-
rektors. 10969

Rīgā, 1935. g. 27. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 88. num., saskaņa
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935 g. 27. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Sēklu tirdzniecības akc.
sab. ,.Baltseed". Sabiedrības
mērķi: tirgoties iekšzeme un
sevišķi ārzemēs ar dažāda vieda
sēklām un labību. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Tērbatas
ielā 18 dz. 1. Sabiedrības gal-

venais uzņēmums — sēklu, la-
bību mākslīgo medu un citu
preču lieltirgotava un īmports-
eksports — atrodas Rīgā, Tēr-

batas ielā 18. Sabiedrības pa-
matkapitāls 200.000 latu; akciju
skaits 200 to nominālā vērtība

1000 latu katra. Valdes locekļi:
1) Ezriels-Nosons Meerovics, viņš
arī valdes priekšsēdētājs, dzīvo
Rīgā Tērbatas ieiā 18 dz. 1:
2) Iz'aks Mej erovics dzīvo Rīga,
Tērbatas ielā 18 dz. 1; 3) valdes
locekļa kandidāts Peisacbs Pauls
Meierovičs dzīvo Rīga, Strēl-
nieku ielā 3 dz. I. Sabiedrības
statūtus apstiprinājis fmancu
ministrs 1932. g. 5. sept Statūti
i-spiesti Ekonomista" 1932. g.
15 sept 17. num. Sabiedrība
atklājusi darbību 1932. g. 7. oķt.
Paraksta tiesības: vekseļus, piln-
varas līgumus, zemes grāmatas
ierakstāmus un citus aktus

"jumus par sabiedrības sum-
mu atpakaļ dabūšanu no kredīt-
iestādēm paraksta divi direk-
tori, tekošo rēķinu čekus pa-
raksta viens direktors, kuru vaide
uz to pilnvarojusi, naudas sūtī-
jumu un dokumentu saņemšanu
pastā, visu sarakstīšanos paraksta
viens direktors. 10970

Rīgā, 1935. g. 27. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 87. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. jūnija lēmumu,
ierakstīta paju sabiedrība ar
firmu: ,.Tirdzniecības un rūp-
niecības paju sab. „Ad. Bajārs
un biedri". Sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Kuģu ieiā 19/21;
galvenais uzņēmums — augļu
un ogu vīnu darītava — atrodas
Rīgā, Kuģu ielā 9 11; augļu
un aug|u koizervu tirgotava —
Rīsā, Zigfrīda Meierovica bulv. 7
un uzņēmums — augļu un ogu
tirdzniecība — Rīgā, Centrāl-
tirgū, vairuma laukumā 9 10.
Sabiedrības mērķi: pārstrādāt
augļus un citus dārzkopības ražo-
jumus; iegūt, ierīkot un izmantot
šim nolūkam nepieciešamās fab-
rikas un ierīces; tirgoties uz
savu rēķinu un komisijā iekšzemē
un ārzemēs ar dārzkopības ražo-
jumiem un citām precēm, no-
darboties ar vīnu eksportu un
importu. Sabiedrības pamat-
kapitāls 40.000 latu, kas sadalās
SOOpajos un katra paja nomimālā
vērtība 50 latu. Valdes locekļi:
1) Ādolfs Bajārs, viņš arī direk-
tors-rīkotājs un valdes priekš-
sēdētājs, dzīvo Rīgā. Kuģu
ielā 19 21, 2) Kārlis Saliņš, viņ šarī
valdes priekšsēdētāja vietnieks,
dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 19/21,
dz. 1, 3) Jēkabs-Arnolds Graubiņš
dzīvo Rīgā, Kalnciema ieiā 29,
dz. 4, 4) Arvīds Loze dzīvo
Taurenes pag., Stupenos. Finanču
ministrs apstiprinājis sabiedrības
statūtus 1930. g. 16. oktobri,
statūtu grozījumus 1931. g.
29. aprīlī un 1932. g. 29. jūnijā;
otrā paju izlaiduma noteikumus
1931. g. 29. aprīlī, trešā paju
izlaiduma noteikumus 1932. g.
29. jūnijā. Sabiedrības statūti
iespiesti ,.Ekonomista" 1930. g.
15. dec. 24. num.; statūtu grozī-
jumi un II un III paju izlai-
duma noteikumi ,,Ekonomista"
1931. g. I. jūnija 10. num. un
1933. g. 15. febr. 3. num. Sa-
biedrības darbība atklāta 1931. g.
22. febr. Vekseļus, pilnvaras,
līgumus, zemes grāmatās ierak-
stāmus un citus aktus, pieprasī-
jumus par sabiedrības summu
atpakaļdabūšanu no kredītiestā-
dēm paraksta divi direktori;
tekošo rēķinu čekus paraksta
viens direktors, kuru valde uz
to pilnvarojusi; naudas sūtī-
jumu un dokumentu saņemšanu
pastā, visu sarakstīšanos pa-
raksta viens direktors. 10971

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 86. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. jūnija lēmumu,

ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ..Tirdzniecības akciju sa-
biedrība „RituIa". Sabiedrības
mērķi: tirgoties uz savu rēķinu
un 'komisijā iekšzemē un ār-
zemēs ar visāda veida tekstila
un citām precēm; sabiedrības
sēdeklis un galvenais uzņēmums
— tekstilpreču tirgotava — at-
rodas Rīgā, Pēterbaznīcas lau-

kumā 37; otrs uzņēmums —
tekstilpreču tirgotava — atrodas

Rīgā Matīsa ielā 8. Sabiedrības
pamatkapitāls 100.000 latu- ak-
ciju skaits 200, to nomiņaia

vērtība 500 latu katra. Valdes

locekli - I) izstājušos valde io-

cekļa Andreja Bērziņa vieta

valdes locekļa kandidāts Ansis
(Hans) Lēzers (Loeser), kas dzīvo
Rīgā Baitmuižas ielā J »,

21 Arveds Klumbergs dzīvo Rīga.
L Pils ieiā 23; 3) Kārlis Uzers

fL6ser) viņš ari valdes priekš-

sēdētāja vietnieks, dzīvo Rīga,

M. Nometņu iela b: 4) ļMt-
britaniias pavalstnieks Vflga*
Poselts <Wiliiam Posseit) ctavo
R»lrriiā Saventkem'a; 5) Kārlis

Rēfss (Roens), dzīvo Rīgā, Pulk-

vēža Brieža ieiā 20. Sabiedrības
statūtus apstiprinājis finanču
ministrs 1933. g. 27. jūnijā.
Statūti iespiesti ,,Ekonomista "
1933. g. 31. jūlijā 13-14. num.
Sabiedrība atklājusi darbību
1933. g. 29. jūnijā. Paraksta
tiesības: vekseļus, pilnvaras, lī-
gumus, zemes grāmatās ierak-
stāmus un citus aktus, pieprasī-
jumus kredītiestādēm par sa-
biedrības summu atpakaļdabū-
šanu paraksta dvi direktori;
tekošo rēķinu čekus paraksta
viens direktors, kuru valde uz
to pilnvarojusi, naudas sūtījumu
un dokumentu saņemšanu pastā,
visu sarakstīšanos paraksta viens
direkt 10972

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā.
Tirdzn. reģ. t.iesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, kā Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 85. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ,.Papira tirdzniecības akciju
sabiedrība „M. Sellmann". Sa-
biedrības mērķi: tirgoties ar vi-
sāda veida papīru un papīra
izstrādājumiem uz savu rēķinu
uti komisijā; sabiedrības sēdeklis
un uzņēmums — papīra un
rakstāmlietu tirgotava — atrodas
Rīgā, L. Aldaru ielā 2/4. Sa-
biedr. pamatkapitāls Ls 100.000;
akciju skaits 500, to nominālā
vērtība 200 latu katra; valdes
locekļi: 1) Movša Zelmanis (Sell-
mann), viņš arī direktors-rīkotājs
un valdes priekšsēdētājs, dzīvo
Rīgā, Rūpniecības ielā I dz. 15;
2) Friderika Zelmanis (Sellmann)
dzīvo Rīgā, Rūpniecības ieiā 1
dz. 15, 3) Polijas pilsonis Jēkabs
Finkelšteins (Finkelsztejn) dzīvo
Rīgā, Meža parkā, Meža prosp. 54;
direktors - rīkotājs Movša Zel-
manis (Sellmann). Sabiedrības
statūtus apstiprinājis finanču
ministrs 1934. g. 16. febr. Statūti
iespiesti ,,Ekonomista" 1934. g.
15. marta 5. num. Sabiedrība
atklājusi darbību 1934.g. 1.martā.
Paraksta tiesības: vekseļus, piln-
varas, līgumus, zemes grāmatās
ierakstāmus un citus aktus, pie-
prasījumus kredītiestādēm par
sabiedrības summu atpakaļdabū-
šanu paraksta divi direktori:
tekošo rēķinu čekus paraksta
viens direktors, kuru valde uz
to pilnvarojusi; naudas sūtījumu
un dokumentu saņemšanu pastā.
visu sarakstīšanos paraksta viens
direktors. . 10973

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Risas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par

ffdzniecības'reģistru 39. p. pa-

mata, paziņo, ka Rīgas. apgabal-

tiesas tirdzniecības reģistra ,,B
ar reģistra 84. num., saskaņa ar
«rScības reģistra tiesneša

1935 g- 25. jūnija lēmumu,
ierfk'stīta akciju sabiedrība ar

firmu ,.Zīda austuves akciju sa-
biedrība" Rigas zīds". Sabied-
rības mērķi: ražot no dabiska
un mākslīga zīda audumus un
visāda veida priekšmetus, tos
krāsot un tirgoties ar šiem
ražojumiem; sabiedrības sēdeklis
atrodas Rigā. Kaļķu ielā 3 5
dz. 5; uzņēmums — mākslīga
zīda austuve — atrodas Rīgā,
M. Nometņu ielā 6; sabiedrības
pamatkapitāls 200.000 latu; ak-
ciju skaits 200, to nominālā
vērtība 1000 iatu katra; valdes
locekļi: 1) Jānis Vanags, viņš
arī vaidēs priekšsēdētājs, dzīvo
Rīgā, Brīvības ielā 52; 2) Andrejs
Fridenbergs dzīvo Rīgā, Parka
ielā 3 dz. 6, 3) Šveices pilsonis
Gotfrīds Šnēbelis dzīvo Rīgā,
L. Aitonavas ' ielā 9-c dz. 3.
Valdes locekļu kandidāti:
1) Egons Fīlicis (Fielitz) dzīvo
Rīgā. Valdemāra ietā 34; 2) Bērs
Fridmanis dzīvo Rīgā, Krišjāna
Barona ielā 14. Sabiedrības statū-
tus apstiprinājis finanču ministrs
1932. g. 15." janv. Statūti
iespiesti ,,Ekonomista" 1932. g.
31. janv. 2. numurā; sabiedrība
atklājusi darbību 1932. g. 1 maijā.
Paraksta tiesības: vekseļus, piln-
varas, līgumus, zemes grāmatās
ierakstāmus un citus aktus, pie-
prasījumus kredītiestādēm par
sabiedrības summu atpakaļdabū-
šanu paraksta divi direktori;
tekošo rēķinu čekus paraksta
divi direktori, kurus vaide uz
to pilnvarojusi; naudas sūtījumu
un dokumentu saņemšanu pastā,
visu sarakstīšanos paraksta viens
direktors.

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K I i n g o.
10974 Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 83. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. jūnija lēmumu,
ierakstīta firma „Rigas Biržas
banka". Bankas sēdeklis atro-
das Rīgā, Lielā Pils ielā 23.
Bankas mērķis: izvest statūtos
paredzētās bankas operācijas.
Saskaņā ar finanču ministra ap-
stiprinātu Rīgas biržas sabied-
rības 1924. g. 30. janvāra lēmumu
Rīgas biržas bankas pamatkapi-
tāls sastāda Ls 1.248.300,— (sta-
tūtu II. piezīme pie 1. §). Vai-
dēs locekļi: 1) Eižens Švarcs,
viņš arī valdes priekšsēdētājs,
dzīvo Rīgā. Valdemāra ielā 9,
dz. 7, 2) Mārtiņš Miljons, viņš
arī valdes priekšsēdētāja viet.
nieks, dzīvo Rīgā, Valdemāra
ieiā 41 dz. 2, 3) Vilhelms Reimerss
dzīvo Rīgā, Šķūņu ielā 22 dz. 2,
4) Aleksandrs Stanke dzīvo Rīgā,
Krnvalda bulvāri 10 dz. 6,
5) Jānis Vēciņš dzīvo Rīgā,
Mārstalu ielā 19 dz. 5, 6) Jānis
Eikerts ' dzīvo Rīgā, Gertrūdes
ielā 3 dz. 5, 7) Ernests Birkhāns
dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 5-a
dz. 41. Direktors-rīkotājs Alvils
Freijs dzīvo Rīgā, Valdemāra
ielā 23 dz. 10. Direktora-riko-
tāja palīgs Voldemārs Kauls
dzīvo Rīgā, Lielā Pils ieiā 23
dz. 17. Prokūristi: 1) Heinrichs
Dumbergs, 2) Kārlis Dzelzkalns,
3) Aleksandrs Hermans, 4) Alek-
sandrs Stanke, dzīvo Rīgā,
Kronvalda bulvārī 10 dz. 6,
5) Valters Iršiks un 6) Leopolds

Šulcs. Finanču ministra biedrs
apstiprinājis bankas statūtus
1924. g. 18. decembrī; finanču
ministrs apstiprinājis statūtu
grozījumus 1935. g. 17. aprīlī.
Par statūtu apstiprināšanu publi-
cēts „Vald. Vēstn." 1925. g.
16. janv. 12. num.; statūtu

grozījumi izsludināti ,,Valdības
Vēstnesī" 1935. g. 27. apr.
95 num. Bankas darbība at-
klāta 1864. g. 28. martā. Bankas
valdei pienākas ievēlēt personas,
ar kuru parakstiem apstiprināmas
visas ' bankas izdotas saistības
un arī izzinot šos parakstus un
izstrādāt 'attiecīgas pilnvaras
(statūtu 17. § g pkts); katrs
atsevišķs valdes loceklis vai cita
persona var uzstāties bankas
vārdā tikai uz sevišķas, valdes
izsniegtas pilnvaras pamata, pie
kam šādas pilnvaras paraksta
ne mazāk kā 3 valdes locekļi;
bez tam atsevišķos gadījumos
valdes locekļu un citu personu
parakstu tiesības minētas statūtu
17. § q pktā, 26. un citos. Ban-
kas valdes 1934. g. 1. augusta
apkārtrakstā uzskatītas personas,
kurām ir parakstu tiesības, sākot
ar 1934. g. 1. augustu, un no-
teikts, ka bankai saistoši divi
paraksti, pie kam prokūrists
var parakstīties tikai kopa ar
vienu valdes locekli vai direktoru-
rīkotātu vai pēdējā palīgu. Sa-
skaņā ar bankas 1934. g. 4. dec.
paziņojumu, 1934. g. 1- dec

miris valdes loceklis Vilhelms
Reimerss. ._

Rīgā, 1935. g. 27. jumja.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

10975 Sekretāra v. A^Berztņs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2980. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. jūnija lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „VatfiI" Nikolajs Svet-
ličnijs" , kuras īpašnieks ir Ni-
kolajs Svetličnijs, dzimis Krie-
vijā. Poltavā 1894. g. 3. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Vilandes
ielā 13, dz. 3. Darbības no-
zare: aģentūra un pārstāvnie-
cība (pārsienamie materiāli):
uzņēmums atrodas Rīgā, Šķūņu
ielā 28, dz. 3; darbība atklāta
1935. g. 15. jūnijā. Tirgotājam
Nikolajam Švetiičnijam pastāv
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludi-
nāts ,,Valdības Vēstn." 1927. g.
174. n.

Rīgā, 1935. g. 27. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

10962 Sekretāra v. A. Bērziņš.

fflesu
ļ riudinājumi.
Rīgas apgabalt. 2. kriminālnodaļa ,
pamatojoties uz Sodu lik. 236. p'
I. d. 1935. g. 6. maijā sodīja
Mozu Sapiro ar Ls 50 — vai mak-
sātnespējas gadījumā ar 10 dien
aresta par to , ka savā pārtikas
preču veikalā, Rīgā, Dzirnavu
iela 90, glabājis pārdošanai bo-
jātus konservus-ķilavas.

Rīgā, 1935. g. ' i. jūjjjā.
L. 148535. 10980b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra pal. Cukurs.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā , A"
ar reģistra 2976. num., saskaņa
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. jūnija lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Atklāta sabiedrība Bal-
tijas kokrūpniecība Izraels Šapiro
un Tobiass Gurvičs", kūpas per-
sonīgi atbildīgie biedri ir: 1) To-
biass Gurvičs, 2) Izraels Šapiro,
bij. Krievijas pavalstnieks, dzi-
muši: 1) Krievijā, Vitebskas gu-
berņā, Sebtžā 1895. g.. 2) Vi-
tebskā 1893. g. 21. decembri, ar
dzīves vietām: 1) Rīgā, Skolas
ielā 14, dz. 3, 2) Rīgā, Dzirnavu
ielā 2, dz. 1. Darbības nozare:
mežu materiālu tirdzniecība. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Dzirnavu ielā 2, dz. 1;sabiedrība
nodibināta 1933. g. 25. augustā;
sabiedrības . darbība atklāta
1935. g. 16. janvāri. Personīgi
atbildīgais biedrs Tobiass G ir-
vičs noslēdzis laulības līgumu ,
kas izsludināts .,Valdības Vēst-
neša 1929. g. 167. num.

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
10977 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2977. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. jūnija lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu „Movša-Ārons Laza-
rovs" Rīgas nodaļa, kuras īpaš-
nieks ir Movša-Ārons Lazarovs,
dzimis Padomju Krievijā, Po-
lockā, 1882. g., ar dzīves vietu
Daugavpilī, Aizsargu ielā 51.
Darbības nozare: desu un deli-
katešu tirdzniecība; nodaļa -
uzņēmums atrodas Rīgā, Avotu
iela 1/3; nodaļas-uzņēmuma
darbība atklāta 1931. g. Galve-
nais uzņēmums atrodas Dau-
gavpili, Iebraucamā ielā 51 un
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā ,,A" ar reģ.
185. num. 1934. g. 19. oktobri

ierakstīta firma ,, Movša-Ārons
Lazarovs".

Rīgā, 1935'. g. 25. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
10961 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2978. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. jūnija lēmumu, ie-

rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „V. Bergholds un biedri",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 'l) Vilis Bergholds, »2) Roberts
Grigaitis, 3) Konstantīns Kārklī-
tis, dzimuši 1) Vārmes pagastā,
1898. g. 20. novembrī, 2) Du-

bultos, 1887. g. 8. aug., 3) Rīgā,
1901. g. 28. janvārī, ar dzīves
vietām: 1) Rīgā, Rūpniecības
ielā 4, dz. 8, 2) Rīgā. Ausekļa
ielā 3, dz. 22, 3) Kuldīgā, Lie-

pājas ielā 57. Darbības nozare:
autobusu satiksme Rīgā uz 36.
līnijas. Sabiedrības sēdeklis atro-
das" Rīgā, Pulkveža Brieža iela 3;
sabiedrība nodibināta 1928. g.
10. septembrī uz laiku līdz 1940.
gada 16 septembrim; sabiedrī-
bas darbība atklāta 1935. g.
28. maijā.

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
10976 Sekretā_ra_v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra2979. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. jūnija lēmumu,

ierakstīta vienpersonīgs tirgotāja

ar firmu „E. Sērs", kuras īpaš-

niece ir Elizabete Sērs. dzimusi

Krievijā, .Maskavā 1884. g., ar
dzīves vietu Rīgā. Kr. Barona

ielā 3, dz. 4. Darbīb:s nozare:
manufaktūras preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīga. Ķ' . Ba-
rona ielā 3; uzņēmuma darbība

i 1935. e. 19. jumja. Pro-

kūrists Ābrams Sērs. Tirgotājai
Elizabetei Sērs pastāv laulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts Val-
dības Vēstn." 1931. gada 63. n.

Rigā, 1935. g. 26. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

10963 Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
22. maija spriedumu Aleksandrs
Zālamans, viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 236. p. par bojātas
desas pārdošanu atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 20,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Aleksandrs Zā-
lamans ir skārņa un desu darbu
atbild, vadītājs Jelgavas šos. 10.

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.
Krim. I. 819. 10982b

Miertiesnesis Ž. Pin kuls.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 74.,
75., 401., 413.—416. p., un min
Ericha Ģermāņa mant. masas
pilnvarnieka lūgumu viņa prasī-
bas lietā pret Jakobu Mulleru
par Ls 50, uzaicina atbildētāju
Jakobu Mulleru, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma.
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
paziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt savā
vietā miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētājs Jakobs Mullers
noliktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, visas pavēstes
un rakstus uz viņa vārdu atstās
miertiesneša kancelejā, bet lietu
izspriedīs bez viņa, un atbildē-
tājam nebūs tiesība aizbildināties
ar šo pavēstu un rakstu nezinā-
šanu.

Rīgā, 1935. g. 20. jūnijā.
324/35. 10259o

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 19. jūnija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civīliik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1929. g. 1. februārī mirušā
IgnataVincenta d. Balula ir palicis
mantojums Krāslavas pagasta
Mazo-Muļķu sādžā 6. viensētā un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". 10417o

Krāslavā, 1935. g. 19. jūnijā.
Miertiesnesis I. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 19. jūnija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civīliik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1919. g. 15. februārī mirušā
Ādama Nitiša ir palicis manto-
jums Krāslavas pagastā Mazo-
Gribuļu sādžas 4. viensēta, un
uzaicina visus, kam uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". 10418o

Krāslavā, 1935. g. 19. jūnijā.
Miertiesnesis ļ. Sūcis.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 22. jūnija
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un Civīliik. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1925. g.
10. augustā mirušā Izidora Do-
minika d. Zvīdrina ir palicis
mantojums, kas atrodas Saksta-
gala pag. Mortišku c, kamdēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1935. g. 22. jūnijā.
C. 397. 10419o

Miertiesnesis N. Korics.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 22. jūnija
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p.un Civīliik. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1926. g.
4. jūnijā mirušā Jāņa (Jona)
Pētera d. Zvīdrina ir paiicis
mantojums, kas atrodas Saksta-
gala pag. Silinieku sādžā, kamdēļ
uzaicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar te
būtu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Rēzeknē. 1935. g. 22. jūnijā.
C. 1 396. 10420o

Miertiesnesis N. Korics,
Zilupes iec. miertiesnesis paziņo,

ka pēc 1933. g. 27. aprīlī mirušā
Fabijana Miķeļa d. Muiziniks
ir palicis mantojums, sastāvošs
no nekustamas mantas, ar dažādu
kustamu mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaubes pagasta
Mazo-Bricu ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Zilupē, 1935. g. 21. jūnijā.
179/bl. 10413o

Miretiesnesis F. Šmidtrrtpns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Grīnfelds (kanceleja
Rīgā, Valdemāra ielā 73 dz. 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Latvijas amatnieku krāj-aiz-
devu sabiedrības prasību par
Ls 2472,05 ar proc. un izdevumu
piedzīšanai 1935. g. 5. oktobrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Haralda
Spalvas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā, Čiekur-
kalnā 2. g. līn. 63, V hipot.
iecirknī un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 371. num. (88.grupa,
68. grunts) un sastāv no pilna
īpašuma gruntsgabala 1010 kv. m
platībā ar ēkām un piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3348,— saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1262. p., bet so-
līšana sāksies, piemērojot Civīl-
proc. nol. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,—, nekustamas mantas
nodokļu parāds Ls 80,92 ar soda
naudu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 334,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pietiec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 11261

Rīgā, 1935. g. 3. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2035. num. un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
2328 Fb, 1889 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 149,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 14,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodanfās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 11061

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Rigas rūpnieku savstarpē-
jās krecutbitd ribas prasības lietā
par Ls 1500,— ar % un izdev.;
Finanču ministrijas Nodokļu dep.
prasības lietā par Ls 6447,21
nenomaksāto nodokļu parādu un
citu kreditoru prasību lietās,
1935. g. 10. augustā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos trešajā publiskā
izsolē Paula Bērna nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Ogrē, Brīvības ielā 18,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 2303. num. un sastāv
no Ikšķiles muižas dzimtnomas
zemes gabala III., 0,29 deset.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 34016,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 77.825,15 un Rīgas pils. pie-
der virsīpašuma tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 3401,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 11161

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 19100,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1935. g. 7. septembrī pīkst. ' lO
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Skrīveru kultūras
biedrības nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Skrīveru pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2485. num. un
sastāv no Skrīveru muižas atdalī-
tā zemes gabala 50. .num., pēc
agrārās reformas 383F, 0,925 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5421,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 51000,— :

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 542,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā.
11055 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 8000,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1935. g. 7. septembrī pīkst. 10
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publ. izsolē
Jāņa Ķiploka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Mārupes pag., 6. hipot. iec,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
11959. num. un sastāv no Bieri-
nu muižas atdalītā zemes gabala
.'.Ķiploki 442 F", 32520 kv. m
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1108,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 9700 —;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 110,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 11057

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpild. K- Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 800,— aizdevuma nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai 1935.
gada 7. septembrī pīkst. JO Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Arkādija Eglīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalā, Edinburgā, ierak-
stīta zemes grām. reģistra 2253.
num. un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemes gabala
2634 F, 3715 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2901,80;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 100 un jāuzrā-
da tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas-
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 11060

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā' 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1200,— nenomak-
sāto termiņmaksu, Mozusa Mo-
zeasa LsSOOO,— ar°/0 un izdev.
prasības un citu kreditoru pra-
sību piedziņai 1935.g. 7. septembrī
pīkst. 10 ' Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jāņa Švāgera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas-Jūrmalas pil-
sētā Bulduros, Rēzeknes prosp.18,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1594. num. un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemes gabala 7,
pēc agrārās reformas 1114F,
800 kv. asu platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 21200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 240,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 11063

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. lec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 64.000,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1935. g. 5. oktobrī pīkst. 'lO
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Gūtmaņa Himmelhocha
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. pie
0,?res pilsētas , ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 6931. num. un
sastāv no Sprēstiņu muižas
zemes gabala ,,Gešeļu dzirnavas"
atdalītā Ogres pilsētas zemes
gabala ar nosaukumu ,,Ogres
papes fabrika", 41,63 ha kop-
platībā, -ar zemi un papes
fabriku;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 84.900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Lš 170.982,75;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 8490,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 11059

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izp. E. Bud-
levskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ieiā 7) paziņo, ka
š. g. „Vald. Vēstn." 19' . num.
izsludinātā Izidora Vaivoda ne-
kustamas mantas pārdošana š. g.
27. jūlijā uz piedzinējas lūgumu
atcelta.

Daugavpilī, 1935. g. 28. jūnijā.
11028b Tiesu izp. E. Budlevskis,

Daugavpils apgabalt.1 .civīlnodaļa,
izskatījusi Dobas Lafers lūgumu
atzīt bezvēsts promesošo Šmuili
Boru par mirušu un, pamatojoties
uz savu 1933. g. 30. oktobra
lēmumu, C.pr.nol. 1565.—1568.p.
un Viet. civ. lik. III d. 524. p.,
noiēma: uzaicināt no 1917. g.
bezvēsts priombūtnē esošo šmuili
Boru ierasties šai tiesā 1 gada laik-
kā, skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi; tāpat ari uzaicināt visas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa, Bora, uzturēšanās vietu
vai nāvi. piesūtīt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja līdz publikācijas
termiņa notecēšanai nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka promeso-

šais Šmuils Bors ir dzīvs, tad
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, saskaņā ar C. pr. nol.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.
Daugavpilī, 1935. g. 20. jūnijā.

L. 148a/35. 10407z

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
16. maija spriedumu Arvids
Janzens viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 235. p., par netīra
piena, saturoša kūts mēslus pārdo-
šanu atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Arvīds Jan-
zens ir piena produktu tirgo-
tavas īpašnieks Zvaigšžņu ielā 30.

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.
Krim. I. 794. '10981 b

Miertiesnesis Ž. Pinkuls.

Kandavas iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. nol. 1584., 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, uzacina
visus, kam būtu uz 1931. g.
9. jūnijā Talsos mirušās Emiiijas
Grigučs atstāto mantojumu kādas
prasības un tiesības kā mantnie-
k lem, legātāriem .fidei komisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma iespie-.
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības ie-
skaitīs par spēku zaudējušām.

Kandavā, 1935. g. 20. jūnijā.
C. 405. 10262o

Miertiesnesis N. ļansons.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 19. jūni 'jj
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīliik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1933! g. 7. maijā mirušās
Annas Golubevs mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesibas
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Linavas pagastā.
Mantojums tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī". 10302c

Jaunlatgalē, 1935. g. 19 jūnijā.
Miertiesnesis K. Malkaus.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 21. jūnija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīliik. (Xsēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 2. martā mirušā
Nikitas Pāvila d. Kuropatkina
mantniekus pieteikt savas man-

tošanas tiesības uz mantojumu,
kas paiicis Jaunaitgales apr.
Jaunlatgales pilsētā. Mantojuma
tiesības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Vaid. Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1935. g. 21. jūnijā.
10303 Miertiesnesis K. Malkaus.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
2. iec. tiesu izpild. A. Grīnfelds
(kanceleja Rīgā Valdemāra ielā
73, dz. 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) a/s. ,,Bekona Eksports" pra-
sības par Ls 25679,42 ar proc.
un izdevumiem pēc obligācijas
piedziņai 1935. g. 5. oktobrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē ,.Centrālās Savie-
nības „Konzums" nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgā, Atlasa ielā 5. hipot.
iecirknī un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1447. num.
B un C (87. grupa, 224. grunts,
bet Ba 87. grupā, 143. grunts)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala, kas atdalīts
no V 607 — 30664 kv. mtr.
platībā ar ēkām un piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 161102,—. Solī-
šana sāksies piemērojot Civīl-
proc. nol. 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1.100.000,— un atzīmes
par prasību nodrošinājumiem
par Ls 128.402 ,64. Šīs atzīmes
apgrūtinātas ar m-z immob. ar
reģ. 1026., 1028., 1029., 1030.,
1031. num. un Rīgas pils. immob.
II 686., 848.. 849.. 869, 871
S72.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 16110,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mautas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpild. kancelejā, bet 2
nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabalt. 3. civilnod. kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 3. jūlijā.
11262 Tiesu izp.A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
24. jūlijā pl'kst. 11 Rīgā,
Vidzemes šos. 22 dz. 4 pārdos
Bruno Melnsvārča-Gorlicka deko-
rācijas u. c, novērtētas par
Ls 20,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 3. jūlijā.
11263 Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izp. J. Kazubierns paziņo,
ka 1935. g. 12. jūlijā pīkst. ,10,
Rīgā, Jelgavas šos. 47 b, dz. 2,
pārdos Gustava Ritera mēbeles,
novērtētas par Ls 206,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
uņ apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā. 11160
Tiesu izpild. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpild. E. L i e p i ņ š pa-
ziņo, ka 1935. gada 12. jūlijā
pīkst. 10 Rīgā, Akmeņu ielā 5
pārdos 2. izsolē Jāņa Mazura
malkas zāģi ar elektrisko motoru,
novērtētu par Ls 400 ,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 2. jūlijā.
11264 Tiesu izp. E. L i e p i n š

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1935. g. 11. jūlijā
pīkst. 10 Dubultos . 13. līnijā 2,
pārdos Annas un Kārļa Laurīšu
mēbeles, novērtētas par Ls877,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošana dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā. 11159
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 200,— aizdevuma nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1935. g. 10. augustā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Minnas Švarcs, dzim.
Jaunzems, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
jūrmalā, Meiiūžos, Jaunā ielā 23,

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 4000,— aizdevuma nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1935. g. 7. septembrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publis-
kā izsolē Stefana Russanekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-

das Rīgas apr. Skrīveru pag.,
Skrīveru biezi apdzīvotā vietā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
11406. num. un sastāv no Skrī-

vera muižas muižu zemes atda-
līta zemesgabala 174F, 7653kv.m
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3298,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 16000,—.

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 329,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
11056 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 7000,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1935. g. 7. septembrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Amālijas Ziders "nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Lielvārdes pag.,
Rembates biezi apdzīvotā vietai
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8010. num. un sastāv no Rem-

bates muižas muižu zemes atda-
lītā zemes gabala 234F, 4638kv.m
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 23000,— :

4) solītājiem jāiemaksā drošības '
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 600,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tanis gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 11062

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā.
Tiesu izp. K- Riekstiņš.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
^kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85)saskaņā ar Civīlproc. nolik. 128o'
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 10,000,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1935. g. 5. oktobrī pīkst. 'īo '
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sezu zāle pārdos pirmajā publiskā
izsole Annas Paucītis, dzim.
Zivtiņš, un Veronikas Paucītis
nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Ogrē. Brīvības
ielā 12, ierakstīta zemes grām.
reģ. 1582. num. un sastāv no
Sprēstiņu muižas zemnieku zemes
,,Uzān-Kociņu 13. num." mājām
atdalītā muižas zemes zemes
gabala 13 e 4, 0,17 des. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 23 ,580,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 22.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 2358,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos , kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
?mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
ikancelejā.

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
11058 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
*iesu izpildītājs H. Birkhāns
-(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:
1) Kārļa Griķa Ls 2617,25 ar

proc. prasības piedziņai 1935. g.
3. augustā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Hermaņa Aparjoda (Aperjoda),
tagad mir. Hermaņa Aparjoda
mant. masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Jaunpiebalgas pag. un ierak-
stīta zemes grām. reģ. 38:6. num.
un sastāv no Lejas-Pētetīšu mā-
jām, 34,51 des. kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2944,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
mauda — novērtējuma desmitā
?daļa — Ls 294,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatu ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
rtiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
fvīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 11197

Cēsis, 1935. g. 1. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izp. Arvīds Vtgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 28. augustā, pl. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos pirmajā publiskā izsolē
Otilijai-OIgai Jāņa m. Rikmanis,
dzim. Līplecis,piederošo nekusta-
mo mantu, Bauskas apr. Stelpes
pag. Ezeres-Stelpes muižas „Li-
pleču" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 4688. num., pilnā sastāvā,
kuru zemes platība ir 48,28 des.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 4600,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-

ties Bauskas apr. tiesu izpildītajā
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 26. jūnija.
. ./\™ rm .. :„„ a VīorantS.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids VIgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 28. augustā pīkst.
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jēkabam Krišjāna d. Bukul-
tam piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Codes pag. ,,Leie-
nieku (Lejnieku)" mājas ar ze-
mes grāmatu reģ. 495. num.
pilnā sastāvā, kādā skaitās pēc
zemes grāmatām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 8200,—; no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemēro-
jot tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7953,34 ar proc;

4) solītājiemjāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa —un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība , ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 11029

Bauskā, 1935. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī, Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 11. janvārī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ankudina Jāņa d. Naumova,
Annas LlJjana m. Naumovs un
Uljana Feklista d. Dementjeva
nekustamo mantu Daugavpils
apr. Kalupes pag. Vērdiņu
sādžas I. viensētu, ar zemes
grāmatu reģ. 20032. num.,
25,326 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1100,—;:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 150,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu,-

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 1080S

Daugavpilī, 1935. g. 27. jūnijā.
Tiesu izpild. E. Budļevskis,

Daugavpils apgabaltiesas Dau-

gavpils 2. iec. tiesu izp. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka

1) Staņislava Jāņa d. Lazdāna
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Teklas Antona m. Lazdāns
nekustamo mantu Daugavpils
apr. Kalupes pag. Lazdānu
sādžas 15. viensētu ar zemes
grāmatu reģistra 22263. num,
19,244 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4039,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des:
mitā daļa, t. i. Ls 200,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cību, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.
Visos pārdodamā īpašuma doku-

mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-

nodaļas kancelejā. 1102 '._
Daugavpilī, 1935. g. 1. jūlija.

Tiesu izpildītājs J. Budlevs.kis.

Daugavpils apgabalt. Krust-

pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas iela

JV° 163), saskaņā ar Civīlproc nol.

1283.—1290. p., paziņo, ka:

J) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap
mierināšanai 1936. g. II. janvāri

pīkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
nirmajā publiskā izsolē Nikolaja

Jāņa dēla Krūmiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Krust-
pils pag. un ierakstīta ze
mes grāmatu reģ. 9778. num.
un sastāv no 390 f. zemes
gabala ar nosaukumu ,,Piegrie-
zums" 2,54 ha platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1.760,—;

3) tai ir hipotēku parāds '
Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 814

Krustpilī, 1935. g. 27. jūnijā.
10804 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī Rīgas
ielā 163), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1936. g. 11. janv.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Ādama Gabrieļa d. Aizpurieša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Līvānu pag., un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 8128. num. un
sastāv no 6. viensētas, 16 deset.
1600 kv. saž. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2410,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 210

Krustpilī, 1935. g. 27. jūnijā.
10805 Tiesu izpild. P. Dauge

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 11. janvāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Nikolaja d. Elmaņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krustpils pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4336. num. un
sastāv no 4 zemes gabaliem
20 des. 1109 kv. s. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3700,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda tie-
Iietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 27. jūnijā.
L. 194 10806

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas iela
163), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1936. g. 11. janvārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle pār-
dos pirmajā publiskā izsolē

Ādama Andreja d. Brūvera ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Rudzētu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 19322. num. un
sastāv no ,,Brūverovkas" viens.,
16.508 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2030,—;

3) tai nav hipotēku parada;

__ 4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Iiūksies zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 27. jūnijā.
L. 257 10807

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
11. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Osipa Jāņa d. Vucina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Līvānu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5643. num. un
sastāv no 2 zemes gab. 14 des.
772 kv. s. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1974,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 27. jūnijā.
L. 193 10808

Tiesu izpild. P. Dauge.

r "Citu icstaiu
stiiiālnaļumi.

?

4. Valmieras kājaīeku pulks
Rīgā, Vidzemes kazarmās,

1935. g. 18. jūlijā pulksten 10,
jatātktā izsotē

pārdos pulkam nevajadzīgas
šādas mantas:

1) Vilnas lupatas . . 1400 kg
2) Ādas lupatas (veci

zābaki) 1250 „
3) Vecu čugunu ... 64 ,,
4) Vecu tēraudu. . . 58 ,,
5) Vecu brezentu . . 152 .,
6) Sakas 29 gb.

3* 11076

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
12. jūlijā pīkst. 15 Daugavpilī,
Rēzeknes ielā 85, pārdos vairāk-
solīšanā Zālamana un Šeinas
Druskinu mēbeles, novērtētas
par Ls 280,—, viņu 1934. g.
ienākuma nodokļa parāda sa-
maksai. 11251

Daugavpili, 1935. g. 2. jūlijā.

Rīgas-preču stacija
1935. g. 8. un 9. jūlijā pīkst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1 saini teļu kuņģu,- 19 kg, pēc
sūt. Daugavpils II pr. — Rīga
preču JVs 17, nosūt. M. Gutkins.
san. dupl. uzrād.;

10 kastes stikla pudeļu, 595 kg,
pēc sūt. Ieriķi — Rīga preču
Nī> 4, nosūt. E. Lagats. saņ. dupl.
uzrād.;

2 kastes augļuūdens pudeles,
83 kg., pēc sūt. Punduri — Rīga
preču Ni 2; nosūt. A. Grambergs,
san. dupl. uzrād.;

5 lietotas koka kastes, 135 kg,
pēc sūt. Drusti -- Rīga preču
Ns 10; nosūt. Drustu aptieka
Drustos, san. dupl. uzr. H275z

Sapņi pulks Boiiāiā
S. g. 16. jūlijā pīkst. <J

pārdos jauktā izsolē:
1) vilnas lupatas . . . 500 kg.
2) ādas lupatas .... 500 ,.
3) lupatu atkritumus . 120 ,,

Tuvākas ziņas sniedz puika
saimniecības daļa darbdienās
no pīkst. 8—15. H252

Kara invalidiem nolietotos
ietērpa priekšmetus izsniegs
š. g. 15. jūlijā, no pīkst. 9—15.

Bēnes pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto pasi ser.
LJ Ne 002218, ko šī pag. valde
izd. Jānim Bērziņam. 9740a

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa Izsiudina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi C No 005835. kas
izdota Rīgā 1929. g. 5. nov.
V i i helmam Builiņam. 11072b

Pastendes pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi JV° 171
08106, ko 1925. g. 22._ dec.
ši pag. valde izdevusi Žanim
Orinvaldam. 4552b

Jūrniecības departaments
izdos jaukta isesolē

1935. g. 15. jūlijā, pikst. 12
a) Putnusalas uzbēruma nostiprināšanas un
b) NOP dambja III daļas pārbūves darbus.

Drošības nauda Ls 1900,—.
Izsoles nosacījumus izsniedz darba laikā Rīgas ostas būvvadība,

Valdemāra ieiā 1-a 15. istabā. L 1556 11152

Izslitii ministrijas Skolu departaments
izsludina S. g. 11. jūlijā

jauktas izsoles sekošu remontu darbu izdošanai:

a) Valsts Rīgas technikumā — drošība Ls 500,—.
b) Valsts Krustpilspamatskolā un Valsts Jēkabpils ģimnāzijā

— drošība Ls 350,—
C) Valsts rokdarbu darbnīcas, Lāčplēša ielā 55— droš. Ls 75,—.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā solīšanā,
ar vajadzīgo zīmognodokli līdz ar drošības naudām iesniedzami
izsoles komisijai Skolu departamenta būvniecības birojā, izsoles
dienā līdz pīkst. 11.

Ar iepriekšējo tāmi, līguma projektu un vispārīgiem notei-
kumiem var iepazīties Skolu departamenta būvniecības birojā,
Valdemāra ielā 36a 49. ist. darba laikā. L 1565 11155.

Izglītības ministr. Skolu departaments
1935. g. 12. jūlijā pulksten 11 būvniecības biroja telpas, Rīga,

Valdemāra ielā 36a, 3. stāvā 48. istabā
izdos jauktā izsotē

1) Tukuma valsts ģimnaz. ēku remonta darbus; drošība Ls 120
2) Cesvaines valsts ģimnāzijas remonta darbus; drošība Ls 340
3) Reņģes valstspalīgskolas ēku remonta darbus; drošība Ls 250
4) Talsu valsts ģimnāzijas remonta darbus; drošība Ls 250

Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem par iepazīties
Skolu departamenta būvniecības birojā, Rīga, Valdemāra ielā 36a,
48. ist., darba laikā, tālr. 93613. L 1562 11154

Izglias ministrijas Skolu departaments
š. g. 12. jūlijā pīkst. 11

izstudina jauktu izsoli
2 lietotu centrālās apkures katlu (guloši katli)

ar piederumiem pārdošanu vairāksolīšanā.
Katli apskatāmi uz vietas Valsts archīva, Slokas ielā 16.

Pie izsoles iesniedzama drošība Ls 20,—.
Tuvākas zinas Izglītības ministrijas būvniecības birojā, 49. ist.,

darba laikā. ' L 1559 11153

Zemkopības ministrija
izdosrakstveida sacensība

1935. g. 10. jūlijā pīkst. 12, Valsts šifera fabrikas kantorī, Rīgā,
(Iļģeciemā), Podraga ielā 2,

šādus darbus:
1) Trijfažu strāvas 389 voltu, 50 periodu elektromotoru ar

piederumiem piegādi.
2) Strāvas pievadu ar piederumiem piegādi un installāciju

motoriem.
3) Fabrikas un kantoru telpu elektr. apgaismošanas pievadu

ar piederumiem piegādi un installāciju.
Drošības nauda Ls 500,—. L 1568 20156
Tuvāki nosacījumi fabrikas kantori, Podraga ielā 2.

Dzelzceļu i teļu iet. kantorī. Gulbenes stāt.
1935. g. 12. jūlijā pīkst. 12

izdos jauktā izsolē
gulsi dd litu koku materiālu iekraušanu trulos.

novietošanu sūcināšanas katlā, izvešanu no katla pēc piesūcinā-
šanas un sakraušanu krautnēs Gulbenes gulšņu mercētavā 1935. g.

Drošības nauda Ls 1000.—.
Tuvākas zinas izsniedz darba laikā iecirkņa kantorī un

ri™i7relM virsvaldē Ooeola ielā 3 308. ist. L 1579 20158

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 12.jūlijā pulksten 12 virsmežniecības
kancelejā Dikļu pag. Budenbrokas muižā

1935. g. 21. jūnija izsolē nepārdotās sekvestrēto materiālu
2 vienības

no Augstrozes 4. iec. mežniecības, vērtībā no Ls 15 līdz Ls 70.
Sekvestrētos materiālus pārdos pēc virsmežniecības nosacīju-

miem.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas.

par kuru vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) t.atvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas. Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 11253

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņa.

Valsts dārziņu saimniecība
Runtortu muižā, Ludzas apr.,

š. g. 10. jūlijā pīkst. 11.

gvardos ļau&tā ixmolē

augļu dārza ražu.
Tuvākas ziņas saimniecības

kantorī. Tālrunis — Ludza 10.
Pasts c. Ludzu. L 1575 11157

Valsts Lecu 2-g. lauksaimnie-
cības skolas fermas

(adr. c. Ventspili: tālr. Zūras 6)

augļu dārza (235 koku) ražas
jaukta izsole

notiks š. g. 12. jūlijā pīkst. 14
Lecu muižā (14 km no Ventspils).

Drošības nauda — Ls 200,—.

Valsts Kazdangas lauksaim-
niecības vidusskolas ferma

š. g. 17. jūlijā,pīkst. 13,
fermas kantorī, Kazdangā, pārdos
jauktā izsolē

augļu dārza ražu
no apm. 300 kokiem.

Fermas pārzinis (paraksts).
11250 Grāmatvedis (paraksts)



Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Eiīzes
Dragūns kumeļa reģistr. zīmi 201,
ko šī pag. vaide izdevusi 1932. g.
12. aprīlī. 9855o

Rīgas pils. finanču valdes zirgu,

suņu un laivu nodokļu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto

«Franča Vanaga, dzīv. Matīsa
ielā 63 dz. 13, zirgu pasi 26080,
ko izdevusi Mēmeles pag. valde
1934. g. 10. apri.ī Arvīdam
Lācim.

Zirgu ar pasi 1934. g. 15. jūl.
ieguvis Francis Vanags. 11075b

Zemes ierīcības depart. Mēr-
niecības daļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto dienesta ap-
liecību I08/5538-K, ko Z. D.
Mērniecības daļa 1930. g.
21. martā izdevusi mērniekam
Grigorijam Vinogradovam.

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. No 27437 12223,
ko Rīgas piis. darba nod. 1932. g.
9. jūn. izsniegusi Juliānam Pop-
sujevicam. . 10960b

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne.70180/84259,
ko Rīgas pils. darba nod. 1932. g.
27. jūn. izsniegusi Antonam Žer-
dinam. 11066b

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 36410/39154,
ko Rīgas pils. darba nod. 1932. g.
9. jūn. izsniegusi Eduardam
Gļinškim. 11067b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R.JVs 150590/ 151581,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1933. g. 3.- maijā izsniegusi
Eiženam-Heinricham Cukuram,
arī Rūtenbergam. 11068b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVo 110699/54089,
ko Rīgas pils. .valdes darba nod.
1932. g. 39. jūn. izsniegusi Er-
nestam Ergem. 11069b

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 3900«l/40099,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 11. jūn. izsniegusi Broņis-
lavam Bikelim. 11070b

Robežsargu brigādes 2. batal
komandieris izsludina par ne
derīgu nozaudēto Zilupes robež
apsardzības apgab. priekšu
1929. g. 4. jūlijā sargam Krišam
Jānim Dievpēdam izdoto kara
vīra personas apliecību 1573.

Baldones pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. NP 006286, kas izd. 1928. g.
18. febr. un 2) zirga pasi 35006,
kas izd. 1935. g. 1. febr., abas
Jēkabam Gustavam Lucim;
3) darba grāmatiņu 294/V 45494,
kas 1932. g. 15. jūn. izd. Arvidam
Šiliņam un 4)zirga pasi 669/33628,
kas ' 1931. g. 20. martā izdota
Honem Šneideram. 9866o

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) Latv.
iekšz. pasi 007348/3148, ko Bērz-
gales pag. valde 1928. g. 23. jūn.
un 2) karaklaus. apliecību 6351,
ko 1928.' g. 6. Rīgas kājn. pulka
komand. izdevuši Staņislavam
Fabijana d. Svikļam. 9591o

Bērzpils pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi,. Kāda
iestāde pasi izdevusi nav zināms.
Ķēve, melna, 133 cm augsta,
13 g. veca. Krēpes uz abām

pusēm. Ķēve pieder Aloizam
Livziniekam. 9846o

Inčukalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību 7785, ko Smagās
artil. pulka komand. 1932. g.
30. sept. izdevis Alfrēdam Ro-
gulim. 9844o

Jaunlatgales apr. pol. 1. iec.
prikšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv.iekšz. pasiser.BK
JV9 022075/273558, ko Rīgas prēf.
1929. g. 1. jūn. izdevusi Lidijai
Kārkiiņš. 9843o

Kokmuižas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1)Latv,
iekšz. pasi ser. ZL 012782 982
ko šī pag. vaide 1928. g. 19. martā
izdevusi Eduardam Vitenbergam
un 2) zirga pasi 2647/28305, kc
Strenču pils. valde 1934. g.
27. janv. izdevusi Hermaņa Niša
rūdas spalvas zirgam, kuru vēlāk
nopircis Eduards Vitenbergs.

Liepājas-Aizputes apr. pol. Liec.
priekšnieks izsludina par nederīgi;
nozaudēto Latv. iekzš. pasi
ser. ML 020584, ko Tāšu pag
valde 1928. g. 21. apr. izdevusi
Kārlim Pauperim. 9870o

Lubānas pag. valde izsludins
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi 121, ko šī pag. valde
izsniegusi 1928. g. 17. apr. Dāvin
Švikam, dzīv. Lubānas pag..Vēverāiā". 9854o

Susejas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās zirga pases:
1) 13914414, kas 1926. g.
29. janv. izdota Bertmejam
Krūmiņam, un 2) 20161526,
kas 1929. g. 3. sept. izdota
ļānim Ogai. 11150b

Ludzas pasta un tel. kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju 246,
kas 1933. g. I. dec. izdota " Justu-
novas 6-kl. jauktu tautību pamat-
skolai. 11014b

Madlienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V 23280 80; ko Mētrie-
nas pag! valde 1932. g. 13. jūn.
izsniegusi Augustam Ēriksonam.

Mērsraga pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CV 013068/67, kc
Engures pag. valde 1927. g.
6. dec. izdevusi Emilijai-Annai
Salders. 9845o

Misas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 22690/608, ko šī pag. vaide
1933. g. 29. jūl. izdevusi Arvīdam
Vasarinam. 9858o

Raunas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi ser. NO 5422/172, ko Taure-
nes pag. valde izdevusi Paulim
Jāņa d. Paegiīšam un kas pār-
rakstīta Kārlim Jurģenam;
2) zirga pasi Ne 106/05856, ko šī
pag. vaide 1925. g. 21. nov.
izdevusi Jānim Dāvā d. Baidem
un kas pārrakstīta Jūlijam Bai-
dem; 3) 167. !ab. grām., ko ši
pag. valde izdevusi Eduardam
Bebrim un 4) karaki. apl. 3098,
ko Cēsu kara apr. priekšnieks
1926. g. 6. martā izdevis Kārlim
Dāvja d. Veģerim. 9603x

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) Latv. pasi
ser. MZ 006959/2158, ko šī pag.
valde 1928. g. 8. aug. un 2) darba
grāmatiņu R 164796/65312, ko
Rīgas piis. aizgād. valde 1934. g.
26. maijā izdevuši Annai Spe-
dževs, 3) karaklaus. apliecību
Ne 4120, ko ' Ludzas kara apr.
priekšu. 1926. g. 22. martā izdev.
Ilarionam Logina d. Michņeco-
vam, 4) Šķaunes pag. valdes
1926. g. izdoto zirga pasi
Ne 1274/17024, kas vēlāk pār-
rakstīta Jānim Sidorenko. 9599o

Sātiņu pag. valde izsludina par
nederīgiem nozaudētās: 1) 258. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Rūdolfam Puli-
ņam; 2) zirga pasi 16413/533, ko
šī pag. valde 1926. g. 15. maijā
izdevusi Rūdolfam Miķelsonam;
3) zirga pasi bērai, 152 cm augstai
ķēvei ar svītru pierē, uz virslūpas
brese. Kāda iestāde pasi izdevusi,
nav zināms, pēdējo reizi pase
pārrakstīta Jānim Skujskubrim,
kuram ķēve pieder.; 4) kumeļa
reģistr. zīmi 56, ko šī pag. valde
1926. g. 8. janv. izdevusi Gotlī-
bam Vēberam. 9860o

Sakstagala pag. valde izsludina
par nederīgu karaklaus. aplie-
cību 2389T, ko Rēzeknes kara
apr. priekšu. 1924. g. 20. dec.
izdevis Karpām Migačevam. 9592

Turlavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1) ku-
meļa reģistrācijas zīmi 48, ko šī
pa%. valde 1925. g. 25. jūn. izdev.
Andrejam Volbergam; 2) kumeļa
reģistr. zīmi 252, ko šī pag. valde
1930. g. 9. janv. izdevusi Jēka-
bam Intepam; 3) zirga pasi
No 46334/4119, ko Jelgavas pils.
valde 1931. g. 11. apr. izdevusi
Jankelim Feldhunam, bet kas
zirgu pērkot pārraktsīta Babai
Sīmanis un 4) zirga pasi
N9 12897/117, ko Ivandes pag.
valde 1926. g. 30. janv. izdevusi
Pēterim Brālītim , bet pie pirkša-
nas pārrakstīta Andrejam Grīn-
bergam. 9575o

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. ZL Ne 017408/108, ko
izdevusi Vecates pag. valde
1927. g. 14. sept. Bruno-Ģeder-
tam Andersonam un karaki. apl.
2716, ko izdevis Auto tanku
pulka komandieris 1930.g. 30.sep-
tembrī. 9732x

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu pazudušo Katrīnas Kochs
zirga pasi 203, ko Mores pag.
vaide 1926. g. 2. febr. izd. Jānim
Pētera d. Lapiņām. 10139x

Valkas apr. polic. 3. iec. priekšu,
atsauc savu sludinājumu par
revolvera „Smeisser" sist.
Ne 81818 nozaudēšanu , ievietotu
š. g. „Vald. Vēstn." 75. num.,
jo revolveris ir atrasts. 11009b

Vildogas pag. valde Izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 313, ko Līgatnes pag. valde
1927. g. 26. dec. izdevusi Teodo-

ram Ambergam un atsauc ,,Vald.
Vēstn." 27. num. ievietoto sludi-
nājumu par Jēkaba Šiškina Latv.
iekšz. pases ser. NT 008672 672
un Voldemāra Dūduma Latv.
iekšz. pases ser. NT 000074 no-
zaudēšanu, jo min. pases atrastas.

Sējas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 96 15997, ko Misas pag.
vaide 1926. g. 3. febr. izdevusi
Jurim Tēraudam. 9578x

Vecmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 1332, ko šī pag. vaide
1934. g. 7. febr. izdevusi Kārlim
Arvedam Dātavam. 9847o

» \
S>$mxādi

sludinājumi.
?»

Akciju sabiedrības

Šok. un konf. fabrikas
Jinion'

pag. administrators
uzaicina uzņēmuma kreditorus
ierasties

i.Mori sapulcē
1935. g. 9. jūnijā pīkst. 17, uz-
ņēmuma telpās, Rīgā, Pērses
i'eiā 10/12.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšana.
2) Pag. administratora ziņojums.
3) Akc. sabiedrības valdes, t. i.

parādnieka izlīguma priekšli-
kuma apstiprināšana.

4) Administrācijas izbeigšana un
pagaidu administratora un pa-
domes locekļu atsvabināšana
no amata un atbildības.

5) Tekoši jautājumi. , 11279z

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab. „ SĒLIJA", Rīsā.
Bilance 1935. g. 30. aprīlī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. . Ls
Kasē skaidrā naudā . 100073,28 Akciju kapitāls: 1. izlaiduma akcijas. 100000 —
Zaudējums 1934,35. darbības gadā . 2 036,72 Kreditori . . 2 lpoj—

Ls 102 100,— Ls 102 100 ~Z

Peļņas un zaudējumu rēķins.

Zaudējums. Ls Peļņa. Ls
Algas un atalgojumi 2 250,59 Ienākumi no kustamas un nekustamas
Tekori izdevumi 4 458,99 mantas 570 ,30
Nodokļi un nodevas I 279,35 Dažādi ienākumi 76 240,46
Sociāla apdrošināšana 311,81 Tīrs zaudējums . 2026 ,72
Dažādi izdevumi un zaudējumi . . . 70 536,74

Ls 78 837,48 . Ls 78 837^48

10952z Valde.

Akc. sab.
farmac. un ķīmisku produktu izgatavošanai un pārdošanai

„1HERTEL", Jelgava.
Bilance uz 1934. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls ' Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums . 44 910,43 Akciju kapitāls . . . 40 000 —
Inventārs 23 447 ,05 Rezerves kapitāls . . 1 648^34
Kase 22 ,49 Amortizācija 21 86910
Tekoši rēķ. kreditistād. 41,80 Hipotēkāriskie aiznēm. 5 000^
Dalības nauda cit. uz- Aizņem, pret iekīlājum. 16 600 *—

ņēmumos ..... 1 780,62 Maksās, vekseli ' un ak-
Dēbitori 1 119,50 cepti . . . ' 1500 —
Preces 17 690,50 Kreditori .; - . . .., ' 686 *71

Neizmaksāta dividende365*Nesamaks. pārsk. gada
izdevumi 242 13

Pārejošas summas . . 4 *73
? Tīra peļņa par 1934. g. 1096,21

Ls 89 012,39 Ls 89 012,39

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Kredits. LsAlgas 1 100,— Nomas nauda par iz-

Tekoši izdevumi ... 2 523,66 nomātiem sab. uzņē-
Nodokļi 708,— mumiem u. īpašu ' m. 6 682 —Apdrošināšana . . . 202,96 Procenti 4083Procenti 1 092,—
Tīra peļņa par 1934. g. 1 096,21

Ls 6 722,83 . Ls 6 722,83
Gada pārskats apstiprināts akcionāru pilnā sapulcē 1935 o

24. maijā. 10229b valde.

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi 229, ko šī pag. valde
1932. g. 20. janv. izdevusi Erne-
stam Jencīti 'm, 9579o

^HBBBHBI H

Likumu un Ministru Kabineta
noteikumu krājums.

1935. g. 14. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksa:
bez piesūtīšanas .. Ls 0,30
ar piesūtīšanu 0,35

Saturs:
107) Likums par kara mācības

iestādēm.
108) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi muitas tarifos.
109) Pārgrozījumi Valsts civil-

dienesta nolikuma X pieli-
kumā.

110) Pārgrozījums likumā par
darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām.

111) Pārgrozījums noteikumos
par vaislas liellopu iegādi
Latgalei.

112) Pārgrozījums Ministru kabi-
neta iekārtā.

113) Likums par zemes ceļiem.
— Paziņojums (par Lik. kr.

š. g. 10 spēka stāšanos).

Slidas papirfa&rifzu aftcfju safMedrīfva-
Bilance 1934. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs ?'< Ls
Zemes un ūdensspēks ...... 809 625,48 Akciju kapitāls 8 550 000,—
Immobiliju rēķins 5 077 865,83 Amortizācijas kapitāls 5 916 409 *67
Mašīnu un inventāra rēķins . . . 6 059 661,47 Rezerves kapitāls . 89 594 *92
Papīru rēķins 523 563,74 Dividendu rēķins 136 090 *
Dažādi materiāli 1080 201 ,23 Speciāls rezerves kapitāls 100 000 * —
Kase 144 121,17 Kapitāla atmaksājams rēķins. . . 17 275* —
Debitori 1588 564,90 Kreditori . . . . 117 533* 72
Apdrošināšanas (uz priekšu samaksā- Pelna no pagājušiem ga- Ls

tas) 33 213 ,35 "diem . 30 346,76
Peļņa par 1934. gadu. . 359 567,10 389 913 86

Ls 1531681777 Ls 15 316 817,17
^— —

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1934, g.
.Zaudējums Ls Peļņa Ls

Kursu , starpības 54 032,15 Fabrikācijas rēķins 999 36184
Amortizācijas kap. rēķins .... 178233,78 Procentu rēķins . . 13391 *62
Remontu materiāli 96 169,87
Apgādāšanas rēķins 75 231,41
Dažādu izdevumu rēķins ' 70 087,76 ,
Nodokļu rēķins . . '. 98 431,19
Apdrošināšanas pret uguni .... 62 075 ,62 "
Rezerves kapitāls 18 924 58 .
Peļņai» . 359 567,10

Ls 1 012 753,46 Ls 1012 753,46
10540z ValdT

Apdrošināšanas akciju sabiedrība „ĒRGLIS", Rīgā.
Bilance uz 1934. g. 31. decembri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 11855,39 Akciju kapitāls ......... 500 000,—
Tekoši rēķini 102 447,39 Prēmiju rezerve un prēmiju pārne-
Vekseli . ' 17 001,82 sumi 745 007 ,40
Nekustami īpašumi 527 008,57 Obligācijas I . 74 778,59
Inventārs 8 690.32 II 183000 —

?Akcionāri . . . 250000,— Kreditori . 11554,53
Aizdevumi uz dzīv. apdrošin. . . 116 182,04 Amortizācijas fonds 5523,54
Aģenti un debitori 43 715,91 Nesaņemti augļi 9150,—
Prasījumi no pārapdrošinātājiem . 96 183,59 Peļņa 4932,33
Pārapdrošinātāju prēmiju rezerve . 308 000,—
Paiaicinātas nesamaksātas prēmijas 36 177,22
Pārejošas summas 6 928,41
Vērtspapīri 800—
Izdevumi 1935. gadam . . . . . 8 955,73

Ls 1 533 946,39 Ls 1533 946,39

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1934. gadu (no 28. marta līdz 31. decembrim).
Izdevumi Ls Ieņēmumi Ls

Pārapdrošinātāju prēmiju rezerve un Prēmiju rezerve un pārnesumi no
prēmiju pārnesumi no iepriekš. iepriekšējā gada 572 448 ,88
gada 509 972,32 Prēmiju ienākumi un pārapdrošinā-

Apdrošināšanas maksājumi: tāja atlīdzība . . 361 455,32
zaudējumi . . Ls 47 732,— Kapitāla ieņēmums ....... 19354,71
izpirkumi . . . „ 3 295,91 Nekustamo īpašumu, ienākumi . .. 43 728,32
rentes .... ,, 6 300,— 57 327 g] Pārapdrošinātāja dalība pie zaudē-

Pārapdrošināšanas prēmijas ~T~. 248 707 * .56 . jumiem 51595,12
Komisijas, pārvaldes un. akvizicijas Pārapdrošinātāja prēmiju rezerve un

izdev 115 054,04 prēmiju pārnesumi .. . .. . 664 576,56
Nekustamo īpašumu ekspluatācijas :

izdev ' 31 206,19
Norakstīts šaubīgu parādu dzēšanai 818,19
Kursu starpība 132,97
Prēmiju rezerve un prēmiju pārnesumi , ,

gada beigās 745 007,40
Peļņa. . . . . 4 932,33

Ls 1 713 158,91 . Ls 1 713 158,91

Uzraudzības padomes vārdā: zv. adv. A. Heidemans.
Direkcijas vārdā: inž. N. Dombrovskis. Direktors-rīkotājs: Dr. C. Kotlers.

10625 Virsgrāmatvedis- V. Temko.

Akc. sab. „Ressort"
valde paziņo, ka 1935. g. 29. jūlijā
pīkst. 12 valdes telpās, Rīgā,
Ganību .dambī 21. notiks

kārt. aktioDāropilna sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) valdes .un revīzijas komisijas
ziņojumi;

3) 1934. g. bilances un garda
pārskata apstiprināšana;

4) 1935. g. budžets;
5) akciju kapitāla papildināšana;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

11162b Valde.

Baltijas-Palestinas
kuģniecības akc. sab.

sasauc

ārhārt. akcion. pilnu iajdd
1935. g. 30. jūlijā pīkst. 14, Rīgā,
Kaļķu ielā 3/5, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšana.
2) Jautājuma apspriešana un iz-

šķiršana par sabiedrības likvi-
dēšanu uz statūtu. 9. p. pie-
zīmes pamata.

3) Likvidācijas komisijas vēle-
šana. 11278z
Maksātnespējīgā parādnieka

Nisona Gotlība konkursa valdes
priekšsēdētājs paziņo, ka 1935. g.
II. jūlijā pikst. 16 Rīgā, Elizabe-
tes ielā 41/43, dz. 4 notiks

KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Konkursa valdes ziņojums.
3) Pretenziju pārbaudīšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Alaksātnespējas rakstura no-

teikšana.
6) Konkursa slēgšana.
7) Dažādi jautājumi. I1277z

Konkursa valdes priekšsēdētājs.

Tirdzniecības akc. sab.

„S.M. MUSKATS"
likvidācijas komisija paziņo, ka,
saskaņā ar sabiedrības akcionāru
1935. g. 17. maija pilnas sapulces
lēmumu, sabiedrība izbeiguši savu
darbību un galīgi likvidēta.
11276z Likvidācijas komisija.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „UN1TAS"

valde, saskaņā ar statūtu 44. p.,
paziņo akcijusabiedrības akcionā-
riem, ka, saskaņā ar 1935. gada
29. aprīļa pilnās sapulces lēmumu,
dividendi izmaksās 5% ap-

mērā,
no 1935. g. 5. jūlija, akciju sa-
biedrības valdes telpās " Rīgā.
Mārstalu ieiā 9/11.

11256?. Valde.

Alsviķu piensaimnieku biedr.
pilna biedru sapulce 1935. g.
16. jūnijā nolēma apvienoties
ar Māriņkalna piensaimnieku sa-
biedrību, pieņemot to ar visu
aktīvu un pasīvu. Kreditoriem
savas prasības jāpiesaka 1 mēneša
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn.". Valdes
sēdekiis atrodas Alsviķu pieno-
tavā, caur st. Aisvit.i. '

11053b ' Valde.
Māriņkalna piensaimnieku

sabiedrības
pilna biedru sapulce 1935. g.
16. jūnijā nolēma apvienoties
ar Alsviķu piensaimnieku sa-
biedrību, ieplūstot tanī ar visu
savu aktīvu un pasīvu. Kredi-
toriem savas prasības jāpiesaka
1 mēneša laikā no šī sludinājuma
iespiešanas „Vald. Vēstn.". Val-
des sēdeklis atrodas Māriņkalnā
pienotava, c. Māriņkalnu.

11054b Valde.
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